
 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 16) 

SMLOUVA O DÍLO  
 

číslo Smlouvy Objednatele: S202000252 
číslo Smlouvy Zhotovitele:  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28  Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
ve věcech technických oprávněn/a jednat: 

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic, 
  e-mail:  
  Bc. Zuzana Nekovářová, e-mail:
IČO:  00239500 
DIČ:   CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
 
a 
 
Zhotovitel: „SPOLEČNOST HOCHTIEF PRO LÁVKU PŘES LABE V NYMBURCE“ 
Společník / Vedoucí dodavatel: HOCHTIEF CZ a.s. 
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 
ve věcech technických oprávněn jednat:  

Zdeněk Argaláš, e-mail: 
IČO:   466 78 468 
DIČ:  CZ46678468 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229 
 
společně a nerozdílně se 
společníkem: HOCHTIEF Infrastructure GmbH 
se sídlem: Alfredstraße 236, 451 33 Essen, Spolková republika Německo 
podnikající v ČR prostřednictvím odštěpného závodu HOCHTIEF Infrastructure GmbH, organizační složka 
se sídlem:  Plzeňská 16/3218, 150 00 Praha 5 
zastoupený: Jörgem Mathewem, vedoucím odštěpného závodu 
IČO:   271 05 211 
DIČ:   CZ27105211 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49127 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 16) 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,  
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 
 

Článek II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o zadávání 
veřejných zakázek“) s názvem „Lávka přes Labe v Nymburce“ (dále jen „Lávka“) (ID veřejné 
zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P20V00000005 / Evidenční 
číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-006262) (dále jen „Veřejná zakázka“). 
Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), 
byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Lávky. Cílem 
Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem 
jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými 
právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty 
realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích 
podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě. 

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Lávky dle 
požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na 
Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a 
podle oceněného výkazu výměr (dále jen „dokumentace pro zadání stavby“ nebo „ZDS“) ve 
smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen 
„dílo“). 

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 
stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. 

5. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména: 

a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla, 

b) zařízení staveniště, 

c) řízení stavebních a technologických prací, 

d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního 
prostředí, 

e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, 
pojištění, 

f) vedení stavebního deníku, 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 16) 

g) stavební a montážní práce, 

h) provádění průběžných testů a komplexních zkoušek, 

i) zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných 
zkoušek, 

j) získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně, 

k) zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro 
realizaci díla nezbytné, 

l) činnost odpovědného geodeta v průběhu a po dokončení stavebních prací, 

m) geodetické zaměření a vytyčení inženýrských sítí,  

n) geodetické zaměření provedeného díla, 

o) geometrický plán po dokončení stavby odsouhlasený Katastrálním úřadem v Nymburce a 
opatřený elektronickým podpisem tohoto katastrálního úřadu, 

p) činnost odpovědného statika v průběhu stavby, pokud je pro realizaci díla nezbytná, 

q) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla, 

r) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek, 

s) zajištění potřebných skládek vytěžených materiálů, recyklací a zařízení staveniště, 

t) příprava a předání všech potřebných dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu a 
technická pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla, 

u) poskytnutí záruk na celé dílo,  

v) zhotovení prováděcí dokumentace stavby, včetně dílenské dokumentace Zhotovitele a 
podrobného statického výpočtu v listinné a digitální podobě v rozsahu a za podmínek 
uvedených ve Smlouvě, 

w) dodávka projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné a digitální 
podobě v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě, 

x) servis a odstraňování vad v záruční době, 

y) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla. 

6. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, 
zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), a zákonech navazujících. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 16) 

7. Místem plnění Veřejné zakázky je katastrální území města Nymburk, zejména pozemky (parcely) 
blíže specifikované v ZDS. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude prováděno za provádění jiných 
stavebních prací na přeložce nízkého napětí ulice Na Bělidle, pokládky komunikačních sítí, 
vodovodu, kanalizace, apod., přičemž tyto skutečnosti Zhotovitel zohlednil při vypracování 
Přílohy č. 2 Smlouvy a pro řádné splnění díla. 

8. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, 
zastoupené Zdeňkem Argalášem, stavbyvedoucím, mob.: Změnu 
stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy 
pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně 
kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) 
Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. 

9. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi 
minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00.  

10. Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) na díle vykonává sdružení dodavatelů Pontex, spol. s r. 
o. a SGS Czech Republic, s.r.o., zastoupená/ý Ing. Martinem Vavřenou, mob.:

11. Koordinátora BOZP na díle vykonává sdružení dodavatelů Pontex, spol. s r. o. a SGS Czech 
Republic, s.r.o., zastoupená/ý Ing. Davidem Dvořáčkem, mob.

12. Autorský dozor na díle vykonává Stráský, Hustý a partneři s.r.o., zastoupený Prof. Ing. Jiřím 
Stráským, DSc., mob.

13. Práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude 
po vzájemné dohodě písemným dodatkem ke Smlouvě dílo rozšířeno. 

14. Dojde-li při provádění díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících 
z podmínek pro provádění díla nebo z vad ZDS, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o 
této skutečnosti informovat Objednatele a v součinnosti s ním provést popis těchto změn, doplňků 
nebo rozšíření díla do zápisu z kontrolních dnů a následně do změnového listu, který bude 
odsouhlasen Objednatelem, Zhotovitelem, TDS a poskytovatelem dotace dle odst. 15 tohoto 
článku Smlouvy. Zhotovitel zahájí provádění takového plnění vždy nejdříve po odsouhlasení dle 
předchozí věty a podpisu dodatku ke Smlouvě, přičemž pro ocenění takového plnění se použije 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo se použije cenová úroveň ÚRS ponížená 
o 10% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy u položek, které nejsou obsaženy 
v Nabídce. Nebude-li plnění uvedeno v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena 
dohodou Smluvních stran. V případě porušení povinnosti Zhotovitele uvedené v tomto odstavci 
Smlouvy, má se za to, že takové plnění bylo Zhotovitelem zahrnuto v ceně díla dle čl. IV. odst. 1 
Smlouvy. 

15. Pokud se Objednatel rozhodne vyjmout z rozsahu díla část díla (stavební práce, dodávky nebo 
služby), je oprávněn tak učinit bez udání důvodů, ale v dostatečném předstihu před plánovaným 
prováděním stavebních prací, jichž se vyjmutí z rozsahu díla týká (viz Příloha č. 2 Smlouvy). Cena 
díla bude snížena o Zhotovitelem nezhotovenou část díla (méněpráce). 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 16) 

16. Dílo bude spolufinancováno z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“) v 
roce 2020 na financování výstavby, modernizace nebo oprav místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou, 
státního rozpočtu České republiky a vlastních prostředků Objednatele. Zhotovitel se tímto zavazuje 
poskytnout součinnost a plnění Objednateli v souladu s pravidly a metodickými pokyny v rámci 
SFDI a zavazuje se rovněž postupovat v souladu se všemi takovými závaznými dokumenty a jejich 
přílohami. 

17. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí, že kontrola dle tohoto odstavce Smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce 
závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem 
dotace SFDI i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně 
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) 
za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu minimálně 
stanovenou pravidly SFDI. 

 
 

Článek III. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění: 

a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně 
doručené výzvy Objednatele; 

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 55 kalendářních týdnů od 
zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel 
zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené dále ve Smlouvě a v Příloze č. 2 
Smlouvy; 

c) Zhotovitel smontuje ocelovou konstrukci lávky do 24 kalendářních týdnů od zahájení 
stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy; 

d) Zhotovitel sestaví mostovku do 36 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. 
III. odst. 1 písm. a) Smlouvy; 

e) Zhotovitel předepne mostovku do 40 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle 
čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy; 

f) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po protokolárním 
předání a převzetí celkového dokončeného díla. 

2. Smluvní strany dohodly, že závazné termíny dle čl. III. odst. 1 písm. b), c), d) a e) Smlouvy mohou 
být posunuty v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 6 (celkem 16) 

díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé 
klimatické podmínky přetrvávají. 

 
 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

cena bez DPH celkem: 104.949.961,12 Kč  

DPH celkem (21 %): 22.039.491,84 Kč 

cena včetně DPH celkem: 126.989.452,96 Kč 

(cena bez DPH slovy celkem: stočtyřimiliónydevětsetčtyřicetdevěttisícdevětsetšedesátjedna 
korun českých a dvanáct haléřů). 

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH 
upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu. 

4. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). Zhotovitel však s ohledem na uvedené, jako poskytovatel 
zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a Zákona o 
DPH, a to v případě, že Objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 Zákona o DPH. 

5. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku 
dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích 
dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice 
nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti 
předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména 
o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. 
vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho 
zabezpečení, likvidace odpadů, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a 
konečný úklid staveniště vč. zhotoveného díla, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání 
atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných 
k předání stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění 
dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení stavebních prací, 
dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření, apod. a 
další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle 
obecně závazných platných předpisů. 

 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 7 (celkem 16) 

Článek V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí 
fakturované částky a to do výše 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro 
vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. 
Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno 
Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem: 

a) část zádržného ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění 
výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po 
předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí předmětu díla 
uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků, 

b) zbytek zádržného ve výši 5% z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele 
k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit 
až po vydání kolaudačního souhlasu a předání díla bez vad a nedodělků, v případě, že 
veškeré případné vady a nedodělky uplatněné Objednatelem dle čl. VII. odst. 5 Smlouvy 
budou odstraněny. Pokud nebude kolaudační souhlas vydán z důvodů, které prokazatelně 
neleží na straně Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli toto 5% zádržné do 
15 dnů ode dne zjištění takové skutečnosti. 

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 
dále Zákonu o DPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti 
obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis 
provedeného plnění podle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy. 

3. Vystavené faktury budou obsahovat: 
a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 

b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ; 

c) název projektu „Lávka přes Labe v Nymburce“ a jeho registrační číslo „5212510007“; 

d) označení „Spolufinancováno ze Státního fondu dopravní infrastruktury“; 

e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a 
cenu celkem včetně DPH. 

4. Faktura bude doručena Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních (bude-li faktura doručena 
v listinné podobě) nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli 
účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury. 

5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 
od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 8 (celkem 16) 

6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 
Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury 
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury. 

 
 

Článek VI. 

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k 
dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k 
provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.  

2. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v ZDS znemožňující 
řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli. 
V případě prodlení s oznámením dle předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy na straně Zhotovitele, 
půjde toto prodlení k tíži Zhotoviteli. 

3. Veškeré odborné stavební práce podle Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel před zahájením stavebních prací na díle určil 
osobu stavbyvedoucího dle čl. II. odst. 8 Smlouvy, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby 
a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího bude zapsáno do stavebního deníku s 
rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti, spolu s otiskem autorizačního razítka. Tato osoba bude 
kontaktní osobou pro Objednatele, bude aktivně vést stavební práce a bude se účastnit kontrolních 
dnů, pracovních porad či ostatních jednání s Objednatelem. 

4. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit zhotovením části díla poddodavatele, kterého neuvedl ve 
své Nabídce resp. v Příloze č. 3 Smlouvy, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o 
vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a 
rozsahu plnění, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o 
kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších informací či dokladů 
prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast 
poddodavatele na zhotovení díla, kterého Zhotovitel neuvedl ve své Nabídce nebo je oprávněn 
neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.   

5. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v průběhu 
provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy uzavřené s těmito 
poddodavateli. 

6. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 105 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
předat Objednateli aktuální „Seznam poddodavatelů“ a to, dojde-li k jeho změně oproti Příloze č. 3 
Smlouvy nebo vyžádá-li si jej Objednatel a to vždy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
předmětné rozhodné události. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 9 (celkem 16) 

případnou smluvní pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem, stanoví-li tak 
platný právní předpis. 

7. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním 
požadavků a podmínek uvedených závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu 
Objednatelem či stanovených příslušnými právními předpisy.  

8. Zhotovitel zajistí staveniště ve smyslu nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 
předpisů, a jeho příloh. Je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně 
ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho stavebními pracemi, jakož i zajišťovat 
odvod srážkových a odpadních vod tak, aby nedocházelo k podmáčení staveniště, výkopových rýh 
nebo okolních ploch. 

9. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární 
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 
vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
a o požární ochraně. Zástupci Objednatele a osoby jím pověřené k výkonu činnosti na stavbě se 
mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím Zhotovitele a jsou povinni dodržovat 
bezpečnostní pravidla a předpisy – za splnění této povinnosti odpovídá Objednatel. 

10. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti s TDS, popř. zavazuje Zhotovitele k součinnosti a 
koordinaci stavebních prací dle Smlouvy s dalšími subjekty, které budou působit v místě provádění 
díla (např. dodavatelé provádějící pokládku komunikačních sítí, přeložky nízkého napětí, apod.). 

11. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého 
zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem (vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů) a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na 
stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce 
stavby. Poté Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku Objednateli. 

12. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve 
stavebním deníku, učiněným Zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, 
jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil 
do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS, musí k tomuto 
zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za 
to, že se zápisem souhlasí. Zhotovitel bude přednostně s Objednatelem řešit problémy stavby při 
pravidelných týdenních kontrolních dnech na staveništi. V případě provedení zápisu Zhotovitelem do 
stavebního deníku, jehož charakter vyžaduje řešení Objednatelem a hrozí nebezpečí z prodlení, je 
Zhotovitel v tomto případě povinen prokazatelným způsobem tuto skutečnost oznámit Objednateli, 
nebo mu doručit stavební deník s provedeným zápisem.  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 10 (celkem 16) 

13. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že 
Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, z obecně závazných 
předpisů, z požadovaných jakostních parametrů díla nebo v rozporu s plánem BOZP, je oprávněn 
písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé 
vadným prováděním díla. Absence takového písemného požadavku však nezbavuje Zhotovitele 
odpovědnosti za řádné provedení díla. 

14. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn. zabezpečí provádění 
stavebních prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, 
požární ochrany a životního prostředí dle platných právních předpisů při realizaci svých činností, 
při činnostech svých pracovníků a při činnostech poddodavatelů Zhotovitele a při všech dalších 
činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se Zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným 
koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za 
účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP. Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti 
BOZP, požární ochrany a životního prostředí na staveništi dle platných právních předpisů má 
stavbyvedoucí dle čl. II. odst. 8 Smlouvy. Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění 
požadavků v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných právních předpisů za 
Objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP. 

15. V případě zjištění činností Zhotovitele, jeho pracovníků nebo poddodavatelů Zhotovitele 
souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 
poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce 
Zhotovitele nebo Objednatel na základě pokynu koordinátora BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit 
do doby jejich prokazatelné nápravy. Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, 
požární ochrany a životního prostředí odpovídá Zhotovitel. 

16. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního 
zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, vytvořit k nim podmínky, zajistit 
potřebné podklady a spolupráci. Obdobně se bude odpovědný zástupce Zhotovitele účastnit 
pravidelných kontrolních dnů s Objednatelem, které se budou konat na staveništi vždy jednou 
týdně. TDS zajistí Objednatel. 

17. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat Objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke 
kontrole a prověření stavebních prací, které budou v dalším postupu zakryty, nebo se stanou 
nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud 
se Objednatel ke kontrole, přes včasné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné 
stavební práce zakrýt. Bude-li Objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že stavební práce 
nebyly řádně provedeny, nese Zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím stavebních prací, 
opravou vadného stavu a následného zakrytí. 

18. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku 
provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení 
díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi 
poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a 
nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 11 (celkem 16) 

19. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s Objednatelem odsouhlaseným podrobným 
časovým harmonogramem, který je Přílohou č. 2 Smlouvy a je doplněn o finanční plnění. Časový 
harmonogram může být v průběhu provádění díla zpodobněn na denní. 

20. Objednatel předal Zhotoviteli k provedení díla 2 výtisky ZDS. 

21. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle 
Smlouvy, resp. která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, 
vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se prováděného díla. Podklady pro součinnost 
Objednatele se zavazuje Zhotovitel odevzdat Objednateli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
v případě prodlení s odevzdáním na straně Zhotovitele, půjde toto prodlení k tíži Zhotoviteli.  

22. Zhotovitel se zavazuje Objednateli, že TDS nebude plnit dodavatel ani jiná třetí osoba spojená se 
Zhotovitelem. Dojde-li k rozporu s tímto ustanovením, je Zhotovitel povinen bezodkladně písemně 
informovat Objednatele.  

23. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím 
způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
díla, a to minimálně ve výši 200.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u 
svých poddodavatelů. 

24. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve 
kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,  
o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti. 

 
 

Článek VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení 
Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené 
dílo převzít. Předmětné oznámení Zhotovitele musí být Objednateli prokazatelně doručeno alespoň 5 
dní před termínem požadovaného zahájení předání díla, které se bude konat v pracovní dny a 
pracovní dobu Objednatele. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek, 
předepsaných zvláštními předpisy, platnými technickými normami a ZDS. Objednatel má právo 
odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 
Použití ustanovení § 2605 a § 2628 Občanského zákoníku se vylučuje. 

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit jako součást oznámení dle předchozího odstavce Smlouvy 
doklady potřebné k předání díla a jeho kolaudaci, odpovídající povaze díla a uvedené v technických 
podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je překážkou v převzetí díla Objednatelem. 

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí Smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. 
uvedou:  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | | www.ppe.cz  
 

| Strana 12 (celkem 16) 

a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho 
provedení, 

b) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště, přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. f) 
Smlouvy není tímto dotčeno, 

c) seznam předaných dokladů, který bude přílohou č. 1 zápisu, 

d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá, 

e) obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, bude 
k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis 
zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění. 

4. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 
předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po 
odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému 
přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 
neúspěšném přejímacím řízení. 

5. V případě, že Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly Smluvní strany, že 
je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.  

 
 

Článek VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné 
po dobu záruční doby. 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele. 

3. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 60 měsíců. 

4. Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Délka 
záruční doby se týká všech výrobků a stavebních prací na díle. 

5. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. 

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy 
nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany 
sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní 
nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel. 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě havárie. 

 
 
 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 13 (celkem 16) 

Článek IX. 

ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo 
termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v 
případě, že k němu došlo ze strany Objednatele. 

2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v 
prodlení, a za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. f) 
Smlouvy a čl. VII. odst. 3 písm. b) Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 8 Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

6. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 9 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za 
každou i započatou hodinu nepřítomnosti. 

7. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své 
Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný 
případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, 
ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.  

8. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 22, 23 nebo 24 Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

9. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných 
právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle 
předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 20.000,- Kč za každý takový 
jednotlivý a opakovaný případ. 

10. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí při konání 
prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví dle Přílohy č. 5 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 14 (celkem 16) 

znění, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty 
tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 40.000,- Kč za každý takový jednotlivý a 
opakovaný případ.  

11. V případě nesplnění ostatních povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé nesplnění 
povinnosti. 

12. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní 
straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší. 

13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody 
způsobené jí porušením povinnosti povinnou Smluvní stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a 
to ve výši přesahující smluvní pokutu. 

 
 

Článek X. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY 

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským 
zákoníkem, Smlouvou, v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek a dále v případech 
podstatného porušení smluvních povinností druhé Smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se 
(kromě případů stanovených Občanským zákoníkem) považuje zejména: 

a) prodlení Zhotovitele se zahájením stavebních prací delší jak 10 dnů ode dne, kdy měl 
stavební práce na díle zahájit, 

b) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30 dnů, 

c) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů, 

d) prodlení Zhotovitele se zjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu 
s povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku nebo z obecně 
závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění 
nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že neoprávněné výdaje, které by 
mu na základě Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace SFDI, případně jiným 
kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. Objednatel je rovněž oprávněn od Smlouvy 
odstoupit v případě, kdy Objednateli nebude poskytnuta dotace na dílo financované ze SFDI nebo 
bude-li kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení prostředků ze SFDI, 
pozastavení či zastavení tohoto fondu či obdobné opatření bránící vyplacení dotace na dílo. 

3. Od Smlouvy mohou Smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních 
povinností, jestliže oprávněná Smluvní strana Smluvní stranu povinnou na tuto skutečnost písemně 
upozorní, stanoví pro zjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 15 (celkem 16) 

okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a Smluvní strana povinná příslušnou 
povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě. 

4. Oprávněná Smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení 
o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který Smluvní strana od Smlouvy odstupuje s 
výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

5. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

6. Do 14 kalendářních dnů od odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést inventarizaci 
doposud provedeného plnění a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Inventarizace 
doposud provedeného plnění dle předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy bude založena zejména 
na oceněném soupisu provedeného plnění. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá 
je Objednateli. 

7. V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v  odst. 1 písm. a) nebo d) 
tohoto článku Smlouvy není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané 
ceny anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů. 

 
 

Článek XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 
soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy. 

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 
a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve 
lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, 
dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr, 

b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla, 

c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů. 



Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  | Strana 16 (celkem 16) 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen
„Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při 
dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají
zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně
osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů
citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a
zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv nebo
dnem vydání právního aktu rozhodnutí o poskytnutí dotace, a to podle toho, která z uvedených
skutečností nastane později. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit
Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

9. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Nymburk č. 243 ze dne 10/06/2020.

10. Smluvní strany prohlašují, že dílo není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po pečlivém
zvážení všech možných důsledků.

11. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a
Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.

12. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve
vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.

13. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění
ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený
Smlouvou.

14. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793
ani § 1796 Občanského zákoníku.

V Nymburce dne: 27/07/2020 V Praze dne: 27/07/2020 

za Objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

za Zhotovitele 
Ing. Tomáš Koranda 

předseda představenstva 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr 
 



Cena (bez DPH): 

104 949 961,12 Kč
Cena (s DPH): 

IČ: 46678468 126 989 452,96 Kč
DIČ: CZ46678468

Objekt Popis Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)
SO010UN Příprava staveniště 952 455,42 Kč 21,00% 1 152 471,06 Kč
SO151NN Úprava zpevněných ploch u opěry 1 20 331,10 Kč 21,00% 24 600,63 Kč
SO151UN Úprava zpevněných ploch u opěry 1 1 415 653,00 Kč 21,00% 1 712 940,13 Kč
SO152NN Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe 4 066,22 Kč 21,00% 4 920,13 Kč
SO152UN Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe 1 172 296,98 Kč 21,00% 1 418 479,35 Kč
SO153NN Úprava zpevněných ploch u opěry 7 54 663,46 Kč 21,00% 66 142,79 Kč
SO153UN  Úprava zpevněných ploch u opěry 7 105 776,65 Kč 21,00% 127 989,75 Kč
SO201NN Lávka přes Labe v Nymburku 5 064 689,70 Kč 21,00% 6 128 274,54 Kč
SO201UN Lávka přes Labe v Nymburku 91 228 405,07 Kč 21,00% 110 386 370,13 Kč
SO341NN Přeložka vodovodu 87 580,45 Kč 21,00% 105 972,34 Kč
SO341UN Přeložka vodovodu 213 954,14 Kč 21,00% 258 884,51 Kč
SO431NN Přeložka VO 189 259,10 Kč 21,00% 229 003,51 Kč
SO432NN Osvětlení lávky a oblouku 3 403 608,34 Kč 21,00% 4 118 366,09 Kč
SO800NN Terénní a vegetační úpravy
└ 801.1.1.NN ꜛ Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice 284 652,84 Kč 21,00% 344 429,94 Kč
└ 801.1.2NN ꜛ Příprava ploch pro založení vegetace 107 708,53 Kč 21,00% 130 327,32 Kč
└ 801.2.1.NN ꜛ Založení vegetace 322 590,26 Kč 21,00% 390 334,21 Kč
└ 801.2.2.NN ꜛ Rozvojová péče na vegetaci 322 269,86 Kč 21,00% 389 946,53 Kč

SKUPINY STAVEBNÍCH 
DÍLŮ

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objednatel: 

Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

1/1



Celková cena (bez DPH): 952 455,42 Kč
Celková cena (s DPH): 1 152 471,06 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 149 792,18 Kč 181 248,54 Kč
Zemní práce 448 218,42 Kč 542 344,29 Kč
Ostatní konstrukce a práce 354 444,82 Kč 428 878,23 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTIT 146,50 327,68 Kč 48 005,12 Kč 21% 58 086,20 Kč
přebytečné konstrukční vrstvy

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTUT 199,50 431,93 Kč 86 170,04 Kč 21% 104 265,75 Kč
odfrézované vrstvy

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TVT 2,50 253,20 Kč 633,00 Kč 21% 765,93 Kč
drobné prvky - betonové obrubníky, žlaby, lože

4 015160 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03  SMÝCENÉ STROMY A KEŘE T 0,50 178,75 Kč 89,38 Kč 21% 108,15 Kč
pařezy pokácených stromů

5 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
vč. pronájmu, montáže a demontáže DZ

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 149 792,18 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 181 248,54 Kč

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 541,50 32,73 Kč 17 723,30 Kč 21% 21 445,19 Kč

7 112216 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 12KM KUS 2,00 3 127,87 Kč 6 255,74 Kč 21% 7 569,45 Kč

8 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 11,00 81,24 Kč 893,64 Kč 21% 1 081,30 Kč

9 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 365,00 699,01 Kč 255 138,65 Kč 21% 308 717,77 Kč
vybourání podkladních vrstev v tl. 0,5m (uskladnění na stavbě - použijí se do sanace podloží)

10 113484 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 5KM M3 88,50 757,38 Kč 67 028,13 Kč 21% 81 104,04 Kč
dlažba bude odvezena na skládku investora

11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 24,50 100,31 Kč 2 457,60 Kč 21% 2 973,70 Kč
vč.betonového lože

12 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 91,00 929,36 Kč 84 571,76 Kč 21% 102 331,83 Kč
frézování tl. 100mm vč. odvozu

13 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 20,00 707,48 Kč 14 149,60 Kč 21% 17 121,02 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 448 218,42 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 542 344,29 Kč

14 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 148,94 Kč 297,88 Kč 21% 360,43 Kč

15 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,00 148,94 Kč 297,88 Kč 21% 360,43 Kč

16 916811 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A MONTÁŽ M 208,50 1 262,24 Kč 263 177,04 Kč 21% 318 444,22 Kč

17 916813 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ M 208,50 311,47 Kč 64 941,50 Kč 21% 78 579,22 Kč

18 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 77,50 223,42 Kč 17 315,05 Kč 21% 20 951,21 Kč

19 966116 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 12KM M3 1,00 8 415,47 Kč 8 415,47 Kč 21% 10 182,72 Kč
demolice drobné stavby

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 354 444,82 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 428 878,23 Kč

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

1 - Zemní práce

1

doplňující popis
výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

0

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO010UN - Příprava staveniště
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Příprava staveniště 1/1



Celková cena (bez DPH): 20 331,10 Kč
Celková cena (s DPH): 24 600,63 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Ostatní konstrukce a práce 20 331,10 Kč 24 600,63 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 914321 NN DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 5,00 1 787,35 Kč 8 936,75 Kč 21% 10 813,47 Kč

2 914921 NN SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 2 278,87 Kč 11 394,35 Kč 21% 13 787,16 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 20 331,10 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 24 600,63 Kč

výměra

doplňující popis
výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO151NN - Úprava zpevněných ploch u opěry 1
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch u opěry 1 1/1



Celková cena (bez DPH): 1 415 653,00 Kč
Celková cena (s DPH): 1 712 940,13 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 60 099,68 Kč 72 720,61 Kč
Zemní práce 51 771,67 Kč 62 643,72 Kč
Základy 36 579,44 Kč 44 261,12 Kč
Vodorovné konstrukce 5 270,56 Kč 6 377,38 Kč
Komunikace 1 135 333,42 Kč 1 373 753,44 Kč
Potrubí 22 789,09 Kč 27 574,80 Kč
Ostatní konstrukce a práce 103 809,14 Kč 125 609,06 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTIT 92,50 327,68 Kč 30 310,40 Kč 21% 36 675,58 Kč
přebytečný výkop z aktivní zóny

2 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 2,00 14 894,64 Kč 29 789,28 Kč 21% 36 045,03 Kč
statická kontrolní zkouška modulu přetvárnosti na zemní pláni a ŠD vrstvě

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 60 099,68 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 72 720,61 Kč

3 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 51,50 459,86 Kč 23 682,79 Kč 21% 28 656,18 Kč
Výkop  aktivní zóny tl. 300 mm;  vč. odvozu na skládku

4 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 63,00 282,76 Kč 17 813,88 Kč 21% 21 554,79 Kč
Výměna aktivní zóny tl. 300 mm;  použije se ŠD z původních podkladních vrstev

5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 625,00 16,44 Kč 10 275,00 Kč 21% 12 432,75 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 51 771,67 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 62 643,72 Kč

6 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M 46,50 699,53 Kč 32 528,15 Kč 21% 39 359,06 Kč

7 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 59,00 55,73 Kč 3 288,07 Kč 21% 3 978,56 Kč
Podélná drenáž; nutno specifikovat materiál

8 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 8,50 89,79 Kč 763,22 Kč 21% 923,50 Kč
Nopová fólie

2 Základy Celkem (bez DPH): 36 579,44 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 44 261,12 Kč

9 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 16,00 329,41 Kč 5 270,56 Kč 21% 6 377,38 Kč

4 Vodorovné konstrukce Celkem (bez DPH): 5 270,56 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 6 377,38 Kč

10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 134,00 254,38 Kč 34 086,92 Kč 21% 41 245,17 Kč
podkladní vrstvy dlážděných vozovek

11 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 520,00 201,15 Kč 104 598,00 Kč 21% 126 563,58 Kč
podkladní vrstvy asf. vozovek

12 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 520,00 34,26 Kč 17 815,20 Kč 21% 21 556,39 Kč
0,6 kg/m2

13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 990,50 22,34 Kč 22 127,77 Kč 21% 26 774,60 Kč
0,3 kg/m2

14 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 495,50 417,05 Kč 206 648,28 Kč 21% 250 044,42 Kč

15 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 495,50 476,63 Kč 236 170,17 Kč 21% 285 765,91 Kč

16 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 495,50 804,31 Kč 398 535,61 Kč 21% 482 228,09 Kč

17 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 55,50 956,61 Kč 53 091,86 Kč 21% 64 241,15 Kč
chodník

18 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 39,50 1 172,50 Kč 46 313,75 Kč 21% 56 039,64 Kč
pojížděné plochy

19 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 6,00 1 311,19 Kč 7 867,14 Kč 21% 9 519,24 Kč

20 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 4,50 1 795,27 Kč 8 078,72 Kč 21% 9 775,25 Kč

5 Komunikace Celkem (bez DPH): 1 135 333,42 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 1 373 753,44 Kč

21 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,00 4 822,37 Kč 9 644,74 Kč 21% 11 670,14 Kč

22 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,00 5 782,08 Kč 5 782,08 Kč 21% 6 996,32 Kč

23 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,00 4 383,33 Kč 4 383,33 Kč 21% 5 303,83 Kč

24 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 1 489,47 Kč 2 978,94 Kč 21% 3 604,52 Kč
napojení trativodů do kanalizace

8 Potrubí Celkem (bez DPH): 22 789,09 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 27 574,80 Kč

25 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 39,50 616,90 Kč 24 367,55 Kč 21% 29 484,74 Kč
 Obrubník 100x250x1000 VPRAVO vč. bet. lože C16/20-XF1, min. tl. 100mm

včetně betonového lože i boční opěrky

26 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 61,00 720,60 Kč 43 956,60 Kč 21% 53 187,49 Kč
včetně betonového lože i boční opěrky

 Obrubník 150x250x1000  = 40,5m = 40,500000 => A 
 Obrubník 150x150x1000  = 17,5m = 17,500000 => B 

 Obrubník náběhový = 3,0m = 3,000000 => C 
C+B+A = 61,000000 => D

27 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M 59,50 223,42 Kč 13 293,49 Kč 21% 16 085,12 Kč

28 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 25,00 887,66 Kč 22 191,50 Kč 21% 26 851,72 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 103 809,14 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 125 609,06 Kč

výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

8 - Potrubí

výměra

doplňující popis
výměra

4 - Vodorovné konstrukce

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis

8

doplňující popis

výměra

5 - Komunikace

výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

1 - Zemní práce

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

výměra

doplňující popis
výměra

4

doplňující popis

5

2 - Základy

výměra
doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

doplňující popis

doplňující popis

0

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

1
2

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO151UN - Úprava zpevněných ploch u opěry 1
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch u opěry 1 1/2



P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

POLOŽKY 
ROZPOČTU

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch u opěry 1 2/2



Celková cena (bez DPH): 4 066,22 Kč
Celková cena (s DPH): 4 920,13 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Ostatní konstrukce a práce 4 066,22 Kč 4 920,13 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 914121 NN DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 1 787,35 Kč 1 787,35 Kč 21% 2 162,69 Kč

2 914921 NN SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 2 278,87 Kč 2 278,87 Kč 21% 2 757,43 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 4 066,22 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 4 920,13 Kč

výměra

doplňující popis
výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO152NN - Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe 1/1



Celková cena (bez DPH): 1 172 296,98 Kč
Celková cena (s DPH): 1 418 479,35 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 99 093,60 Kč 119 903,26 Kč
Zemní práce 95 687,37 Kč 115 781,72 Kč
Základy 7 721,74 Kč 9 343,31 Kč
Komunikace 910 545,63 Kč 1 101 760,21 Kč
Potrubí 2 978,91 Kč 3 604,48 Kč
Ostatní konstrukce a práce 56 269,73 Kč 68 086,37 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTIT 211,50 327,68 Kč 69 304,32 Kč 21% 83 858,23 Kč
přebytečný výkop z aktivní zóny

2 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 2,00 14 894,64 Kč 29 789,28 Kč 21% 36 045,03 Kč
statická kontrolní zkouška modulu přetvárnosti na zemní pláni a ŠD vrstvě

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 99 093,60 Kč 21,00% Celkem (s DPH): 119 903,26 Kč

3 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 117,50 403,11 Kč 47 365,43 Kč 21% 57 312,17 Kč
Výkop  aktivní zóny tl. 300 mm;  vč. odvozu na skládku

4 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 112,00 295,78 Kč 33 127,36 Kč 21% 40 084,11 Kč
Výměna aktivní zóny tl. 300 mm;  použije se ŠD z původních podkladních vrstev

5 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 7,00 702,17 Kč 4 915,19 Kč 21% 5 947,38 Kč

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 391,00 26,29 Kč 10 279,39 Kč 21% 12 438,06 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 95 687,37 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 115 781,72 Kč

7 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M 12,50 518,15 Kč 6 476,88 Kč 21% 7 837,02 Kč

8 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 15,50 46,68 Kč 723,54 Kč 21% 875,48 Kč
Podélná drenáž; nutno specifikovat materiál

9 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 2,00 260,66 Kč 521,32 Kč 21% 630,80 Kč
Nopová fólie

2 Základy Celkem (bez DPH): 7 721,74 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 9 343,31 Kč

10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 334,50 264,33 Kč 88 418,39 Kč 21% 106 986,25 Kč
podkladní vrstvy dlážděných vozovek

11 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 214,50 205,56 Kč 44 092,62 Kč 21% 53 352,07 Kč
podkladní vrstvy asf. vozovek

12 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 3,50 884,65 Kč 3 096,28 Kč 21% 3 746,50 Kč
 tl. 150 mm

množství dle prílohy Výkaz hmot

13 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 214,50 34,26 Kč 7 348,77 Kč 21% 8 892,01 Kč

14 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 408,50 22,34 Kč 9 125,89 Kč 21% 11 042,33 Kč
0,3 kg/m2

15 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 204,20 417,05 Kč 85 161,61 Kč 21% 103 045,55 Kč

16 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 205,50 476,63 Kč 97 947,47 Kč 21% 118 516,44 Kč

17 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 207,00 804,31 Kč 166 492,17 Kč 21% 201 455,53 Kč

18 58211 R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 152,00 2 568,50 Kč 390 412,00 Kč 21% 472 398,52 Kč
pojížděné plochy

19 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 2,00 999,89 Kč 1 999,78 Kč 21% 2 419,73 Kč
chodník

20 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 15,00 1 096,71 Kč 16 450,65 Kč 21% 19 905,29 Kč
pojížděné plochy

5 Komunikace Celkem (bez DPH): 910 545,63 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 1 101 760,21 Kč

21 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 1,00 2 978,91 Kč 2 978,91 Kč 21% 3 604,48 Kč
napojení trativodů do kanalizace

8 Potrubí Celkem (bez DPH): 2 978,91 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 3 604,48 Kč

22 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 26,00 714,81 Kč 18 585,06 Kč 21% 22 487,92 Kč
 Obrubník 100x250x1000 VPRAVO vč. bet. lože C16/20-XF1, min. tl. 100mm

včetně betonového lože i boční opěrky

23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,00 820,06 Kč 36 902,70 Kč 21% 44 652,27 Kč
včetně betonového lože i boční opěrky

 Obrubník 150x250x1000  = 31,5m = 31,500000 => A 
 Obrubník 150x150x1000  = 9,5 = 9,500000 => B 

 Obrubník náběhový = 4,0m = 4,000000 => C 
C+B+A = 45,000000 => D

24 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M 3,50 223,42 Kč 781,97 Kč 21% 946,18 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 56 269,73 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 68 086,37 Kč

výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

8 - Potrubí

8

doplňující popis

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis

výměra

2 - Základy

2

doplňující popis
výměra

5 - Komunikace

5

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

1 - Zemní práce

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

0

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

1

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO152UN - Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch na levém břehu Labe 1/1



Celková cena (bez DPH): 54 663,46 Kč
Celková cena (s DPH): 66 142,79 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Zemní práce 3 947,16 Kč 4 776,06 Kč
Ostatní konstrukce a práce 50 716,30 Kč 61 366,72 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 18222 NN ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 11,50 194,29 Kč 2 234,34 Kč 21% 2 703,55 Kč

2 18241 NN ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 11,50 74,47 Kč 856,41 Kč 21% 1 036,26 Kč

3 18247 NN OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 11,50 74,47 Kč 856,41 Kč 21% 1 036,26 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 3 947,16 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 4 776,06 Kč

4 914121 NN DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 1 787,35 Kč 3 574,70 Kč 21% 4 325,39 Kč

5 914321 NN DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 3,00 1 787,35 Kč 5 362,05 Kč 21% 6 488,08 Kč

6 914921 NN SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 2 278,87 Kč 11 394,35 Kč 21% 13 787,16 Kč

7 915211 NN VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 20,00 588,34 Kč 11 766,80 Kč 21% 14 237,83 Kč

8 91551 NN VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 10,00 1 861,84 Kč 18 618,40 Kč 21% 22 528,26 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 50 716,30 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 61 366,72 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

výměra

doplňující popis
výměra

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

1 - Zemní práce

1

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO153NN - Úprava zpevněných ploch u opěry 7
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Úprava zpevněných ploch u opěry 7 1/1



Celková cena (bez DPH): 105 776,65 Kč
Celková cena (s DPH): 127 989,75 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 44 683,88 Kč 54 067,49 Kč
Zemní práce 8 266,39 Kč 10 002,33 Kč
Vodorovné konstrukce 33 293,16 Kč 40 284,72 Kč
Komunikace 19 533,22 Kč 23 635,20 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 2,00 22 341,94 Kč 44 683,88 Kč 21% 54 067,49 Kč
statická kontrolní zkouška modulu přetvárnosti na zemní pláni a ŠD vrstvě

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 44 683,88 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 54 067,49 Kč

2 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 5,00 983,03 Kč 4 915,15 Kč 21% 5 947,33 Kč

3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 14,50 231,12 Kč 3 351,24 Kč 21% 4 055,00 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 8 266,39 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 10 002,33 Kč

4 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 58,00 574,02 Kč 33 293,16 Kč 21% 40 284,72 Kč

4 Vodorovné konstrukce Celkem (bez DPH): 33 293,16 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 40 284,72 Kč

5 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 14,00 459,18 Kč 6 428,52 Kč 21% 7 778,51 Kč
podkladní vrstvy dlážděných vozovek

6 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 14,00 936,05 Kč 13 104,70 Kč 21% 15 856,69 Kč
chodník

5 Komunikace Celkem (bez DPH): 19 533,22 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 23 635,20 Kč

doplňující popis
výměra

5 - Komunikace

5

výměra

4 - Vodorovné konstrukce

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

1 - Zemní práce

doplňující popis

výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

doplňující popis
výměra

doplňující popis

1

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO153UN -  Úprava zpevněných ploch u opěry 7
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

0

4

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU |  Úprava zpevněných ploch u opěry 7 1/1



Celková cena (bez DPH): 5 064 689,70 Kč
Celková cena (s DPH): 6 128 274,54 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 5 005 111,18 Kč 6 056 184,53 Kč
Ostatní konstrukce a práce 59 578,52 Kč 72 090,01 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 02940 NN OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 4 989 701,22 Kč 4 989 701,22 Kč 21% 6 037 538,48 Kč
 RDS (počet paré - 2x tisk + 1x elektronicky), VTD, DSPS, mostní list, AD

neuznatelná položka

2 02991 NN OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 7 704,98 Kč 15 409,96 Kč 21% 18 646,05 Kč

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 5 005 111,18 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 6 056 184,53 Kč

3 93650 NN DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 2,00 29 789,26 Kč 59 578,52 Kč 21% 72 090,01 Kč
pamětní deska 300x400 mm, trvanlivý materiál např. slitina

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 59 578,52 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 72 090,01 Kč

doplňující popis
výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

výměra

doplňující popis
výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

doplňující popis

0

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO201NN - Lávka přes Labe v Nymburku
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Lávka přes Labe v Nymburku 1/1



Celková cena (bez DPH): 91 228 405,07 Kč
Celková cena (s DPH): 110 386 370,13 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 1 613 977,65 Kč 1 952 912,96 Kč
Zemní práce 736 896,52 Kč 891 644,79 Kč
Základy 7 589 721,61 Kč 9 183 563,15 Kč
Svislé konstrukce 10 454 656,93 Kč 12 650 134,89 Kč
Vodorovné konstrukce 60 470 942,95 Kč 73 169 840,97 Kč
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 9 867,34 Kč 11 939,48 Kč
Přidružená stavební výroba 3 289 553,17 Kč 3 980 359,34 Kč
Potrubí 81 862,20 Kč 99 053,26 Kč
Ostatní konstrukce a práce 6 980 926,70 Kč 8 446 921,31 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTIT 1 165,36 327,68 Kč 381 865,16 Kč 21% 462 056,84 Kč

2 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TVT 1 460,57 253,20 Kč 369 816,32 Kč 21% 447 477,75 Kč

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
dle TKP, ZTKP

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
dle TKP, ZTKP

5 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
diagnostika milánských stěn po odbourání

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 37 236,58 Kč 37 236,58 Kč 21% 45 056,26 Kč
zaměření terénu a ověření výšek

7 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 679 092,17 Kč 679 092,17 Kč 21% 821 701,53 Kč
dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jed. cenách -položka za celý most

8 02912 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS 4,00 2 234,20 Kč 8 936,80 Kč 21% 10 813,53 Kč

9 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 47 662,81 Kč 47 662,81 Kč 21% 57 672,00 Kč

10 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 44 683,89 Kč 44 683,89 Kč 21% 54 067,51 Kč
 odborný dozor - přejímky materiálů, OK NK, drobných konstrukcí, vč. přejímek PKO

odborný dozor - geotechnický (vrtání mikropilot) a geologický (výkopové práce)

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 1 613 977,65 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 1 952 912,96 Kč

11 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 75,00 223,42 Kč 16 756,50 Kč 21% 20 275,37 Kč

12

13 11513 ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 896,00 372,35 Kč 333 625,60 Kč 21% 403 686,98 Kč

14 127838 VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ II S ODVOZEM DO 20KM M3 140,25 422,68 Kč 59 280,87 Kč 21% 71 729,85 Kč

15 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 529,71 268,81 Kč 142 391,35 Kč 21% 172 293,53 Kč

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 529,71 12,37 Kč 6 552,51 Kč 21% 7 928,54 Kč

17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 412,95 383,59 Kč 158 403,49 Kč 21% 191 668,22 Kč

18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 663,98 29,95 Kč 19 886,20 Kč 21% 24 062,30 Kč

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 736 896,52 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 891 644,79 Kč

19 227841 R MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 1 082,60 2 219,29 Kč 2 402 603,35 Kč 21% 2 907 150,05 Kč

20 26124 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM M 307,65 2 234,20 Kč 687 351,63 Kč 21% 831 695,47 Kč

21 26124 b VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM M 56,60 2 234,20 Kč 126 455,72 Kč 21% 153 011,42 Kč
Hluché vrtání P3, P4

22 26134 R VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM M 706,35 2 829,97 Kč 1 998 949,31 Kč 21% 2 418 728,67 Kč

23 26165 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 300MM M 12,00 2 978,91 Kč 35 746,92 Kč 21% 43 253,77 Kč
Vrtání skrz stávající základ pro podpěry P3 a P4

24 272325 a ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 7,24 9 031,52 Kč 65 388,20 Kč 21% 79 119,72 Kč
Beton C30/37 - podpěry P2, P5, P6

25 272325 b ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 102,26 6 684,99 Kč 683 607,08 Kč 21% 827 164,57 Kč
Beton C40/50 - podpěry P3, P4 (spodní část - základ)

26 272325 c ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 12,78 16 554,85 Kč 211 570,98 Kč 21% 256 000,89 Kč
Beton C60/75 - podpěry P3, P4 - vrchní část (patka)

27 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 29,72 32 209,49 Kč 957 394,88 Kč 21% 1 158 447,80 Kč
 vč. PKO, ocel B 500 B

Základ podpěr P2, P5, P6 - 248 kg/m3, základ podpěr P3, P4 - 243 kg/m3.

28 285393 R DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ KUS 216,00 521,31 Kč 112 602,96 Kč 21% 136 249,58 Kč
30 ks na jednu milánskou stěnu, 500 mm vlepení, 1000 mm celková výztuž

29 289314 STŘÍKANÝ BETON DO C25/30 M3 45,96 6 702,58 Kč 308 050,58 Kč 21% 372 741,20 Kč
Dočasná konstrukce pro podpěry P3 a P4. Vyztužení vykázáno v položce č.451366.

2 Základy Celkem (bez DPH): 7 589 721,61 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 9 183 563,15 Kč

30 333326 R MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 420,00 5 743,06 Kč 2 412 085,20 Kč 21% 2 918 623,09 Kč

31 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 60,15 31 942,72 Kč 1 921 226,84 Kč 21% 2 324 684,48 Kč
 ocel B 500 B

 Opěra 01 - 155 kg/m3
Opěra 07 - 125 kg/m3

32 334326 a MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 4,29 28 602,74 Kč 122 705,75 Kč 21% 148 473,96 Kč
Beton C40/50 - podpěry P2, P5, P6

33 334326 b MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 6,67 27 639,94 Kč 184 358,40 Kč 21% 223 073,66 Kč
Beton C60/75 - podpěry P3, P4

34 334365 a VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 4,90 33 008,33 Kč 161 740,82 Kč 21% 195 706,39 Kč

9

doplňující popis
výměra

8

3 - Svislé konstrukce

4

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

6

doplňující popis
výměra

2 - Základy

2

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

1 - Zemní práce

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

výměra

doplňující popis
výměra

0

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO201UN - Lávka přes Labe v Nymburku
Zhotovitel: 

1

0 - Všeobecné konstrukce a práce

3

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

7

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Lávka přes Labe v Nymburku 1/3



P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

POLOŽKY 
ROZPOČTU

 ocel B 500 B
Podpěra 02 - 264 kg/m3                                                      Podpěra 03 - 494 kg/m3                                                      
Podpěra 04 - 507 kg/m3                                                      Podpěra 05 - 250 kg/m3                                                      
Podpěra 06 - 262kg/m3

35 334365 b VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B KUS 82,00 3 818,83 Kč 313 144,06 Kč 21% 378 904,31 Kč
spojky výztuží na podpěrách P3, P4 včetně řezání závitů

36 334375 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP TYČÍ T 0,52 119 157,03 Kč 61 961,66 Kč 21% 74 973,61 Kč
Předpínací tyče - 36 mm

37 348325 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 1,23 25 200,15 Kč 30 996,18 Kč 21% 37 505,38 Kč

38 348365 R VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍCH ZÍDEK Z OCELI 10505, B500B T 0,18 42 184,89 Kč 7 593,28 Kč 21% 9 187,87 Kč
150 kg/m3

39 348945 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z NEREZ OCELI T 15,55 329 850,52 Kč 5 129 175,59 Kč 21% 6 206 302,46 Kč

40 34894A ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z OCELI S 235 T 0,74 148 201,56 Kč 109 669,15 Kč 21% 132 699,67 Kč
Zábradlí kolem patek oblouku P3, P4 - 40 kg/m.

3 Svislé konstrukce Celkem (bez DPH): 10 454 656,93 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 12 650 134,89 Kč

41 421136 R MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C40/50 M3 286,23 44 054,65 Kč 12 609 762,47 Kč 21% 15 257 812,59 Kč
Segmenty z betonu C60/75 včetně vyztužení, spar a montážních prostředků.

42 421365 R VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B KS 32,00 670,26 Kč 21 448,32 Kč 21% 25 952,47 Kč
smykové lišty 6x16 mm/KS

43 421374 R VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNĚJŠÍ PŘEDPJ T 29,25 146 301,02 Kč 4 279 304,84 Kč 21% 5 177 958,86 Kč
Monostrandy - 4x12 lan a 3x22 lan + 4 zabetonované kotvy navíc pro případné zesílení lávky.

44 421376 a VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z TYČÍ PRO VNĚJŠÍ PŘEDPJ T 0,56 119 157,03 Kč 66 727,94 Kč 21% 80 740,81 Kč
Předpínací tyče - 40 mm

45 421376 b VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z TYČÍ PRO VNĚJŠÍ PŘEDPJ T 1,92 358 689,86 Kč 688 684,53 Kč 21% 833 308,28 Kč
Závěsy včetně spojovacích prvků

46 42194B R MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 T 186,26 217 870,73 Kč 40 580 602,17 Kč 21% 49 102 528,63 Kč
Včetně montážních ztužení a dočasných podepření (kloubů).

47 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 8,81 1 352,52 Kč 11 915,70 Kč 21% 14 418,00 Kč

48 42861 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN KUS 8,00 42 896,54 Kč 343 172,32 Kč 21% 415 238,51 Kč
Příčně pevné, kluzná vrstva - podélný posun +-350 mm

49 451313 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 76,49 3 883,55 Kč 297 052,74 Kč 21% 359 433,82 Kč
Podkladní beton základů podpěr a opěr.

50 451313 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 79,03 3 552,98 Kč 280 792,01 Kč 21% 339 758,33 Kč
Podkladní beton pro zpevnění C20/25

51 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 13,68 4 810,21 Kč 65 803,67 Kč 21% 79 622,44 Kč
Šablony pro přesné vrtání mikropilot na podpěrách P3 a P4.

52 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 2,09 29 789,26 Kč 62 259,55 Kč 21% 75 334,06 Kč
Šablony pro vrtání, výztuž stříkaného betonu (2 vrstvy fi8/150/150mm).

53 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 6,68 1 716,22 Kč 11 464,35 Kč 21% 13 871,86 Kč

54 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 33,50 1 911,14 Kč 64 023,19 Kč 21% 77 468,06 Kč
Zpevnění pilotážní plošiny v řece (tl. 250mm).

55 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 105,37 9 756,99 Kč 1 028 094,04 Kč 21% 1 243 993,79 Kč

56 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 44,55 1 343,10 Kč 59 835,11 Kč 21% 72 400,48 Kč

4 Vodorovné konstrukce Celkem (bez DPH): 60 470 942,95 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 73 169 840,97 Kč

57 62631 R SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 26,38 277,23 Kč 7 313,33 Kč 21% 8 849,13 Kč

58 62652 R OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 1,82 1 403,30 Kč 2 554,01 Kč 21% 3 090,35 Kč

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů Celkem (bez DPH): 9 867,34 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 11 939,48 Kč

59 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 277,82 662,82 Kč 184 144,65 Kč 21% 222 815,03 Kč

60 711415 R IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 1 406,00 1 998,85 Kč 2 810 383,10 Kč 21% 3 400 563,55 Kč

61 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 277,82 186,18 Kč 51 724,53 Kč 21% 62 586,68 Kč

62 7838H R NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI M2 816,72 297,90 Kč 243 300,89 Kč 21% 294 394,08 Kč

7 Přidružená stavební výroba Celkem (bez DPH): 3 289 553,17 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 3 980 359,34 Kč

63 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 890,00 91,98 Kč 81 862,20 Kč 21% 99 053,26 Kč
Chráničky IS včetně propojek

8 Potrubí Celkem (bez DPH): 81 862,20 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 99 053,26 Kč

64 91345 R NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 44,00 643,16 Kč 28 299,04 Kč 21% 34 241,84 Kč
včetně osazení

65 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 224,26 550,92 Kč 123 549,32 Kč 21% 149 494,68 Kč

66 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 102,48 596,95 Kč 61 175,44 Kč 21% 74 022,28 Kč

67 93311 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS 1,00 230 866,77 Kč 230 866,77 Kč 21% 279 348,79 Kč

68 93315 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 2. A DALŠÍ POLE DO 300M2 KUS 3,00 25 320,87 Kč 75 962,61 Kč 21% 91 914,76 Kč

69 93321 ZATĚŽ ZKOUŠKA MOSTU DYNAMIC 1.POLE DO 300M2 KUS 1,00 268 103,35 Kč 268 103,35 Kč 21% 324 405,05 Kč

70 93331 R ZATĚŽ ZKOUŠKA PILOT SYSTÉMOVÝCH STATICKÁ KUS 7,00 52 131,21 Kč 364 918,47 Kč 21% 441 551,35 Kč
Mikropiloty.

71 93650 Ra DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ M2 675,51 2 375,70 Kč 1 604 809,11 Kč 21% 1 941 819,02 Kč
pohled NK z tahokovu, povrchová úprava komaxit

72 936501 R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KUS 2,00 127 944,87 Kč 255 889,74 Kč 21% 309 626,59 Kč
Plech dilatačních závěrů + kotvení.

73 936502 R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 1 977,40 182,11 Kč 360 104,31 Kč 21% 435 726,22 Kč
Ráměčky pro uchycení podhledu; skříňky IS sítí.

74 93653 Ra MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA KUS 117,00 4 013,60 Kč 469 591,20 Kč 21% 568 205,35 Kč
průpichem NK (115 ks) + odvodňovače 500x300 v opěře O1 (2 ks)

75 93653 Rb MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA KUS 1,00 45 525,73 Kč 45 525,73 Kč 21% 55 086,13 Kč
liniová vpusť L=11.9 m na opěře 07.

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

výměra

doplňující popis
výměra

7 - Přidružená stavební výroba

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

doplňující popis

doplňující popis
výměra

8 - Potrubí

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis

4 - Vodorovné konstrukce

výměra

doplňující popis
výměra

výměra

výměra

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

doplňující popis

výměra

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Lávka přes Labe v Nymburku 2/3



P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

POLOŽKY 
ROZPOČTU

76 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 584,23 5 207,51 Kč 3 042 383,57 Kč 21% 3 681 284,12 Kč

77 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 4,15 11 987,48 Kč 49 748,04 Kč 21% 60 195,13 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 6 980 926,70 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 8 446 921,31 Kč

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Lávka přes Labe v Nymburku 3/3



Celková cena (bez DPH): 87 580,45 Kč
Celková cena (s DPH): 105 972,34 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 87 580,45 Kč 105 972,34 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 R02943 NN OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 50 343,87 Kč 50 343,87 Kč 21% 60 916,08 Kč
neuznatelná položka
1 = 1,000000 => A

2 R02945 NN OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00 37 236,58 Kč 37 236,58 Kč 21% 45 056,26 Kč

1 = 1,000000 => A

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 87 580,45 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 105 972,34 Kč

výměra

doplňující popis
výměra

0 - Všeobecné konstrukce a práce

0

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO341NN - Přeložka vodovodu
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Přeložka vodovodu 1/1



Celková cena (bez DPH): 213 954,14 Kč
Celková cena (s DPH): 258 884,51 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Všeobecné konstrukce a práce 37 236,60 Kč 45 056,29 Kč
Poplatky za likvidaci odpadů 13 784,27 Kč 16 678,97 Kč
Zemní práce 88 028,03 Kč 106 513,92 Kč
Vodorovné konstrukce 5 531,24 Kč 6 692,80 Kč
Potrubí 53 377,13 Kč 64 586,33 Kč
Ostatní konstrukce a práce 15 996,87 Kč 19 356,21 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

17 R02852 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ KČ 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
zjištění stáv.stavu potrubí
1 = 1,000000 => A

18 R02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ A VYTÝČENÍ KPL 1,00 14 894,64 Kč 14 894,64 Kč 21% 18 022,51 Kč
ověření směrové a výškové polohy vodovodu
1 = 1,000000 => A

19 R02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 7 447,32 Kč 7 447,32 Kč 21% 9 011,26 Kč

1 = 1,000000 => A

0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 37 236,60 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 45 056,29 Kč

15 R01502 Poplatek za uložení výkopové zeminy na skládku T 41,92 327,68 Kč 13 735,03 Kč 21% 16 619,39 Kč
přebytek výkopku- vytlačená kubatura, recyklační středisko Šumbor - Netřebice
19,96*2,1 = 41,916000 => A

16 R01503 Poplatek za uložení vybouraného PP na skládku T 0,11 431,93 Kč 49,24 Kč 21% 59,58 Kč
odstranění PE potrubí d.110, případně předání provozovateli vodovodu
35,8*0,00318 = 0,113844 => A

15 Poplatky za likvidaci odpadů Celkem (bez DPH): 13 784,27 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 16 678,97 Kč

1 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 89,77 565,99 Kč 50 808,92 Kč 21% 61 478,79 Kč
rýha šíře 1,10 m, výkop pro přeložku (47,63m3), výkop  rušené potrubí (42,14 m3), výkopek pro 
zpětný zásyp( 69,81 m3) uložen podéll rýhy
47,63+42,14 = 89,770000 => A

2 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 199,60 29,79 Kč 5 946,08 Kč 21% 7 194,76 Kč
přebytek výkopku, recyklační středisko Šumbor - Netřebice,  skládka 10 km
19,96*10 = 199,600000 => A

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 19,96 44,67 Kč 891,61 Kč 21% 1 078,85 Kč
uložení přebytku výkopku na skládku
47,63-27,67 = 19,960000 => A

4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 69,81 178,75 Kč 12 478,54 Kč 21% 15 099,03 Kč
zásyp rýh- přeložka 27,67 m3, rušené potrubí 42,14 m3
27,67+42,14 = 69,810000 => A

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,41 1 161,77 Kč 17 902,88 Kč 21% 21 662,48 Kč
obsyp potrubí štěrkopískem 0-10 mm do výšky 0,30 m nad vrchol potrubí
15,41 = 15,410000 => A

1 Zemní práce Celkem (bez DPH): 88 028,03 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 106 513,92 Kč

6 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,22 1 310,72 Kč 5 531,24 Kč 21% 6 692,80 Kč
pískový podsyp (0-8 mm) potrubí, tl. 110 mm
4,22 = 4,220000 => A

4 Vodorovné konstrukce Celkem (bez DPH): 5 531,24 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 6 692,80 Kč

7 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM M 34,90 533,23 Kč 18 609,73 Kč 21% 22 517,77 Kč
PE 100 SDR 11 d.110 (110x10 mm) - přeložka 34,90 m
34,90 = 34,900000 => A

8 899305 R DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS 4,00 4 915,23 Kč 19 660,92 Kč 21% 23 789,71 Kč
orientační sloupek - ocel.trubka DN 40, dl.3,5 m žárově zinkovaná, vč.uzavření vrchu trubky, vč.bílo-
modrého nátěru a kloboučku a orientační tabulky
4 = 4,000000 => A

9 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 36,65 29,79 Kč 1 091,65 Kč 21% 1 320,90 Kč
přeložka  +5%
34,90*1,05 = 36,645000 => A

10 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 34,90 37,24 Kč 1 299,68 Kč 21% 1 572,61 Kč
bílá barva v souladu s ČSN 73 6006  - pozor vodovod
34,90 = 34,900000 => A

11 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 2 978,91 Kč 5 957,82 Kč 21% 7 208,96 Kč
v místě napojení přeložky
2 = 2,000000 => A

12 899622 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM M 34,90 89,36 Kč 3 118,66 Kč 21% 3 773,58 Kč
PE 100 SDR 11 d.110 - přeložka
34,9 = 34,900000 => A

13 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 34,90 104,26 Kč 3 638,67 Kč 21% 4 402,79 Kč
PE 100 SDR 11 d.110 - přeložka
34,9 = 34,900000 => A

8 Potrubí Celkem (bez DPH): 53 377,13 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 64 586,33 Kč

14 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 35,80 446,84 Kč 15 996,87 Kč 21% 19 356,21 Kč
stávající PE DN 100 d.110 (35,80 m), vč.tvarovek a armatur, vč.odvozu na skládku nebo předání 
provozovateli vodovodu
35,8 = 35,800000 => A

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 15 996,87 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 19 356,21 Kč

doplňující popis

výměra

9 - Ostatní konstrukce a práce

9

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

8 - Potrubí

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis

1 - Zemní práce

1

doplňující popis
výměra

4 - Vodorovné konstrukce

4
8

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

015 - Poplatky za likvidaci odpadů

výměra

doplňující popis
výměra

doplňující popis
výměra

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

0 - Všeobecné konstrukce a práce

0
15

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO341UN - Přeložka vodovodu
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Přeložka vodovodu 1/1



Celková cena (bez DPH): 189 259,10 Kč
Celková cena (s DPH): 229 003,51 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Přeložka VO 189 259,10 Kč 229 003,51 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 431 NN Přeložka VO - KPL 1,00 189 259,10 Kč 189 259,10 Kč 21% 229 003,51 Kč

431 NN Přeložka VO Celkem (bez DPH): 189 259,10 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 229 003,51 Kč

výměra

431 NN - Přeložka VO

431 NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO431NN - Přeložka VO
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Přeložka VO 1/1



Celková cena (bez DPH): 3 403 608,34 Kč
Celková cena (s DPH): 4 118 366,09 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Osvětlení lávky a oblouku 3 403 608,34 Kč 4 118 366,09 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 432 NN Osvětlení lávky a oblouku KPL 1,00 3 403 608,34 Kč 3 403 608,34 Kč 21% 4 118 366,09 Kč

432 NN Osvětlení lávky a oblouku Celkem (bez DPH): 3 403 608,34 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 4 118 366,09 Kč

výměra

432 NN - Osvětlení lávky a oblouku

432 NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

SO432NN - Osvětlení lávky a oblouku
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Osvětlení lávky a oblouku 1/1



Celková cena (bez DPH): 284 652,84 Kč
Celková cena (s DPH): 344 429,94 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice 284 652,84 Kč 344 429,94 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 801.1.1 NN Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice KPL 1,00 284 652,84 Kč 284 652,84 Kč 21% 344 429,94 Kč

801.1.1.NN Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice Celkem (bez DPH): 284 652,84 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 344 429,94 Kč

výměra

801.1.1.NN - Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice

801.1.1.NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

801.1.1.NN - Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice 1/1



Celková cena (bez DPH): 107 708,53 Kč
Celková cena (s DPH): 130 327,32 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Příprava ploch pro založení vegetace 107 708,53 Kč 130 327,32 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 801.1.2 NN Příprava ploch pro založení vegetace KPL 1,00 107 708,53 Kč 107 708,53 Kč 21% 130 327,32 Kč

801.1.2NN Příprava ploch pro založení vegetace Celkem (bez DPH): 107 708,53 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 130 327,32 Kč

výměra

801.1.2NN - Příprava ploch pro založení vegetace

801.1.2NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

801.1.2NN - Příprava ploch pro založení vegetace
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Příprava ploch pro založení vegetace 1/1



Celková cena (bez DPH): 322 590,26 Kč
Celková cena (s DPH): 390 334,21 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Založení vegetace 322 590,26 Kč 390 334,21 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 801.2.1 NN Založení vegetace KPL 1,00 322 590,26 Kč 322 590,26 Kč 21% 390 334,21 Kč

801.2.1.NN Založení vegetace Celkem (bez DPH): 322 590,26 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 390 334,21 Kč

výměra

801.2.1.NN - Založení vegetace

801.2.1.NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

801.2.1.NN - Založení vegetace
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Založení vegetace 1/1



Celková cena (bez DPH): 322 269,86 Kč
Celková cena (s DPH): 389 946,53 Kč

IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
Rozvojová péče na vegetaci 322 269,86 Kč 389 946,53 Kč

P.č. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 801.2.2 NN Rozvojová péče na vegetaci KPL 1,00 322 269,86 Kč 322 269,86 Kč 21% 389 946,53 Kč

801.2.2.NN Rozvojová péče na vegetaci Celkem (bez DPH): 322 269,86 Kč DPH %: 21,00% Celkem (s DPH): 389 946,53 Kč

výměra

801.2.2.NN - Rozvojová péče na vegetaci

801.2.2.NN

SOUHRN
Kód Název

POLOŽKY 
ROZPOČTU

doplňující popis

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Objekt: 

801.2.2.NN - Rozvojová péče na vegetaci
Zhotovitel: 

HOCHTIEF CZ a. s.

SOUPIS PRACÍ
STAVBA

PDPS - LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU

v.1.0.0.106

LÁVKA PŘES LABE V NYMBURKU | Rozvojová péče na vegetaci 1/1



Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena Hmotnost celkem Suť celkem Nh celkem TD

1 D M Práce a dodávky M 133 362,50 7,879 0,000 158,618

  >2 D 21-M Elektromontáže 76 604,24 0,162 0,000 46,531

   >3 oc 1 K M 210202013R Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník kus 3,000 223,42 0,600 670,26 0,000 0,000 0,918 vlast.

   >3 oc 2 K M 210204002r Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 3,000 1 414,99 0,600 4 244,97 0,000 0,000 1,683 vlast.

   >3 oc 3 K M Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník kus 2,000 506,41 0,600 1 012,82 0,000 0,000 0,918 vlast.

   >3 oc 4 K M Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 2,000 2 010,77 0,600 4 021,54 0,000 0,000 1,683 vlast.

   >3 oc 5 M M-nosný materiál31674067 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m kus 2,000 6 346,60 1,000 12 693,20 0,000

   >3 oc 6 M M-nosný materiál elektrovýzbroj stožáru osvětlení kus 2,000 625,58 1,000 1 251,16 0,000

   >3 oc 7 K M 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 2,000 625,58 1,000 1 251,16 0,000

   >3 oc 8 M M-nosný materiál stožárové pouzdro kus 2,000 1 020,28 1,000 2 040,56 0,000

   >3 oc 9 K M 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 81,000 37,24 1,000 3 016,44 0,000 0,000 2,958 vlast.

   >3 pc 10 M M-nosný materiál34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 93,650 220,44 1,000 20 644,21 0,053 vlast.

   >3 oc 11 K M 220060423R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm m 81,000 37,24 1,000 3 016,44 0,000 0,000 4,590 vlast.

   >3 pc 12 M M-nosný materiál34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 81,000 38,72 1,000 3 136,32 0,018 vlast.

   >3 oc 13 K PSV 741128021R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do trubky m 81,000 14,88 1,000 1 205,28 0,000 0,000 1,122 vlast.

   >3 oc 14 K M 210101233 Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly 
do 4x10až16 mm2 kus 9,000 911,57 1,000 8 204,13 0,000 0,000 28,987 vlast.

   >3 pc 15 M M-nosný materiál35436023 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm kus 9,000 399,19 1,000 3 592,71 0,057 vlast.

   >3 oc 16 K M 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 
městské zástavbě m 81,000 44,67 1,000 3 618,27 0,000 0,000 6,273 vlast.

   >3 pc 17 M M-nosný materiál35441073 drát D 10mm FeZn kg 47,620 47,66 1,000 2 269,57 0,032 vlast.

   >3 pc 18 M M-nosný materiál35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 20,000 35,76 1,000 715,20 0,003 vlast.

  >2 D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 56 758,26 7,717 0,000 112,087

   >3 oc 19 K M 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,080 2 010,77 1,000 160,86 0,000 0,000 0,205 vlast.

   >3 oc 20 K M 460150843 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3 m 56,000 524,30 1,000 29 360,80 0,000 0,000 51,272 vlast.

   >3 oc 21 K M 460150863 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 100 cm, v 
hornině tř 3 m 12,000 655,38 1,000 7 864,56 0,000 0,000 29,580 vlast.

   >3 oc 22 K M 460421001R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad/pod kabel, bez zakrytí, šířky lože 80 
cm m 68,000 47,66 1,000 3 240,88 7,714 0,000 2,774 vlast.

   >3 oc 23 K M 460490011 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm m 71,000 4,47 1,000 317,37 0,002 0,000 0,902 vlast.

   >3 pc 24 M M-nosný materiál69311308 pás varovný plný š 220mm m 71,000 4,47 1,000 317,37 0,000 vlast.

   >3 oc 25 K M 460560843 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 56,000 142,99 1,000 8 007,44 0,000 0,000 14,014 vlast.

   >3 oc 26 K M 460560863 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 m 12,000 178,75 1,000 2 145,00 0,000 0,000 8,076 vlast.

   >3 oc 27 K M 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 44,800 22,34 1,000 1 000,83 0,000 0,000 3,070 vlast.

   >3 oc 28 K M 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 0,288 2 959,56 1,000 852,35 0,000 0,000 1,854 vlast.

   >3 oc 29 K M 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,374 129,59 1,000 48,47 0,000 0,000 0,289 vlast.

   >3 oc 30 K M 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 6,358 14,88 1,000 94,61 0,000 0,000 0,051 vlast.

   >3 oc 31 K M 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 2,000 558,55 1,000 1 117,10

   >3 oc 32 K M 460080014R1 Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bednění m3 0,576 3 872,61 1,000 2 230,62

 1 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 896,60 0,000 0,000 9,450

  >2 D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 6 446,39 0,000 0,000 5,450



   >3 oc 33 K M 580103004 Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru nebezpečném okruh 3,000 233,85 1,000 701,55 0,000 0,000 0,630 vlast.

   >3 oc 34 K M 580104051 Kontrola stavu kombinovaného el spotřebiče do 3 kW pevně připojeného v prostoru 
bezpečném kus 4,000 211,50 1,000 846,00 0,000 0,000 0,520 vlast.

   >3 oc 35 K M 580106004 Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice měření 3,000 29,79 1,000 89,37 0,000 0,000 0,120 vlast.

   >3 oc 36 K M 580106009 Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo 
přístrojích měření 5,000 29,79 1,000 148,95 0,000 0,000 0,120 vlast.

   >3 oc 37 K M 580106010 Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního měření 5,000 278,53 1,000 1 392,65 0,000 0,000 1,800 vlast.

   >3 oc 38 K M 580106019 Zkouška zvýšeným napětím měření 5,000 183,22 1,000 916,10 0,000 0,000 0,720 vlast.

   >3 oc 39 K M 580107004 Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice kus 5,000 238,30 1,000 1 191,50 0,000 0,000 0,510 vlast.

   >3 oc 40 K M 580107011 Kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů kus 1,000 229,37 1,000 229,37 0,000 0,000 0,130 vlast.

   >3 oc 41 K M 580107012 Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu kus 5,000 186,18 1,000 930,90 0,000 0,000 0,900 vlast.

  >2 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 192,08 0,000 0,000 4,000

   >3 oc 42 K HZS HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 4,000 2 048,02 1,000 8 192,08 0,000 0,000 4,000 vlast.

  >2 D VRN4 Inženýrská činnost 24 129,30 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 43 K VRN 041103000R Autorský dozor projektanta vč. dopravy hod 8,000 968,15 1,000 7 745,20 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 44 K VRN 041203000R Technický dozor investora vč, dopravy hod 8,000 968,15 1,000 7 745,20 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 45 K VRN 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi, vč. dopravy hod 2,000 968,15 1,000 1 936,30 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 46 K VRN 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 2 234,20 1,000 2 234,20 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 47 K VRN 042603000 Plán kvality, plán kontrol a zkoušek kpl 1,000 2 234,20 1,000 2 234,20 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 48 K VRN 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 2 234,20 1,000 2 234,20 0,000 0,000 0,000 vlast.

  >2 D VRN7 Provozní vlivy 9 681,51 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 49 K VRN 071103000 Provoz investora kpl 1,000 9 681,51 1,000 9 681,51 0,000 0,000 0,000 vlast.

  >2 D VRN8 Přesun stavebních kapacit 7 447,32 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 50 K VRN 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 7 447,32 1,000 7 447,32 0,000 0,000 0,000 vlast.

celkem 189 259,10



Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena Hmotnost celkem Suť celkem Nh celkem TD

 1 D PSV Práce a dodávky PSV 2 920 329,56 0,304 0,000 366,978

  >2 D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 920 329,56 0,304 0,000 366,978

   >3 fc 1 K PSV 741372002R Montáž pásku LED do lišty v konstrukci lávky m 694,000 394,72 1,000 273 935,68 0,000 0,000 248,452 vlast.

   >3 fc 2 M PSV 34774100R Pásek LED, 470lm/m, 5,6W/m, IP67 m 694,000 997,94 1,000 692 570,36 0,139 vlast.

   >3 fc 3 M PSV 347741001R Hliníkový profil pro uchycení pásku LED vč. spojovaciho materiálu m 694,000 339,60 1,000 235 682,40 0,139 vlast.

   >3 fc 4 K PSV 741112021R Montáž krabice plastová čtyřhranná do 100x100 mm do konstrukce lávky kus 152,000 3 276,82 1,000 498 076,64 0,000 0,000 30,552 vlast.

   >3 pc 5 M PSV 34571512R krabice spojovací 500 V,100x50x40mm, IP55, tř. ochrany II, vč. svorek a spojovacího 
materiálu kus 152,000 5 688,27 1,000 864 617,04 0,005 vlast.

   >3 oc 6 K M 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 188,000 81,93 1,000 15 402,84 0,000 0,000 43,616 vlast.

   >3 oc 7 K PSV 741130144 Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 104,000 670,26 1,000 69 707,04 0,000 0,000 40,560 vlast.

   >3 oc 8 K PSV 741210102 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg kus 2,000 3 276,82 1,000 6 553,64 0,000 0,000 3,798 vlast.

   >3 pc 9 M M-nosný materiál35711672RVO rozvaděč VO kompaktní pilíř včetně výzbroje, zapojení dle PD kus 2,000 131 891,96 1,000 263 783,92 0,022 vlast.

 1 D M Práce a dodávky M 300 879,59 1,742 0,000 243,932

  >2 D 21-M Elektromontáže 206 985,04 0,524 0,000 84,965

   >3 oc 10 K M 210812011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 
(CYKY) m 868,000 37,24 1,000 32 324,32 0,000 0,000 39,928 vlast.

   >3 pc 11 M M-nosný materiál34111042 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2 m 998,200 49,15 1,000 49 061,53 0,230 vlast.

   >3 oc 12 K M 210812011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 
(CYKY) m 122,200 29,79 1,000 3 640,34 0,000 0,000 5,621 vlast.

   >3 pc 13 M M-nosný materiál34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 140,530 17,87 1,000 2 511,27 0,017 vlast.

   >3 oc 14 K M 210812063 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 640,000 37,24 1,000 23 833,60 0,000 0,000 33,280 vlast.

   >3 pc 15 M M-nosný materiál34111098 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 736,000 75,97 1,000 55 913,92 0,250 vlast.

   >3 pc 16 M M-nosný materiál34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 12,000 16,39 1,000 196,68 0,001 vlast.

   >3 oc 17 K M 210202013R Montáž signálního břehového znaku ve svítícím provedení kus 4,000 1 638,41 1,000 6 553,64 0,000 0,000 3,672 vlast.

   >3 fc 18 M M-nosný materiál34848110R Signální břehový znak A.10 ve svítícím provedení kus 4,000 7 786,93 1,000 31 147,72 0,019 vlast.

   >3 oc 19 K M 220060423R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm m 22,000 29,79 1,000 655,38 0,000 0,000 1,980 vlast.

   >3 pc 20 M M-nosný materiál34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 22,000 37,24 1,000 819,28 0,008 vlast.

   >3 oc 21 K PSV 741128021R Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do trubky m 22,000 14,88 1,000 327,36 0,000 0,000 0,484 vlast.

  >2 D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 88 102,00 0,350 0,000 156,800

   >3 oc 22 K M 220410101 Montáž usměrňovače 220 V/6,12,24 do 75 W kus 70,000 215,97 1,000 15 117,90 0,000 0,000 156,800 vlast.

   >3 fc 23 M M-nosný materiál74910447R napájecí zdroj LED pro LED pásek 230VAC/24VDC 60W, IP66 kus 70,000 819,21 1,000 57 344,70 0,175 vlast.

   >3 fc 24 M M-nosný materiál749104471R držák pro montáž zdroje LED do konstrukce lávky vč. spojovaciho materiálu kus 70,000 223,42 1,000 15 639,40 0,175 vlast.

  >2 D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 792,55 0,868 0,000 2,167

   >3 oc 25 K M 460070163R Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů kus 1,000 3 127,87 1,000 3 127,87 0,000 0,000 1,500 vlast.

   >3 oc 26 K M 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 0,384 5 659,96 1,000 2 173,42 0,866 0,000 0,183 vlast.

   >3 oc 27 K M 460490011 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm m 22,000 14,88 1,000 327,36 0,001 0,000 0,484 vlast.

   >3 pc 28 M M-nosný materiál69311308 pás varovný plný š 220mm m 22,000 7,45 1,000 163,90 0,000 vlast.

 1 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 182 399,19 0,000 0,000 35,350

  >2 D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 120 139,73 0,000 0,000 35,350

   >3 oc 29 K M 580103002 Kontrola stavu elektrického okruhu přes 5 do 10 vývodů v prostoru bezpečném okruh 6,000 3 276,82 1,000 19 660,92 0,000 0,000 1,560 vlast.



   >3 oc 30 K M 580104051 Kontrola stavu kombinovaného el spotřebiče do 3 kW pevně připojeného v prostoru 
bezpečném kus 66,000 819,21 1,000 54 067,86 0,000 0,000 17,160 vlast.

   >3 oc 31 K M 580106004 Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice měření 6,000 1 191,56 1,000 7 149,36 0,000 0,000 0,240 vlast.

   >3 oc 32 K M 580106009 Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo 
přístrojích měření 6,000 744,74 1,000 4 468,44 0,000 0,000 0,240 vlast.

   >3 oc 33 K M 580106010 Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního měření 5,000 4 468,39 1,000 22 341,95 0,000 0,000 3,000 vlast.

   >3 oc 34 K M 580107004 Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice kus 66,000 163,83 1,000 10 812,78 0,000 0,000 11,220 vlast.

   >3 oc 35 K M 580107011 Kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů kus 1,000 297,90 1,000 297,90 0,000 0,000 0,130 vlast.

   >3 oc 36 K M 580107012 Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu kus 6,000 223,42 1,000 1 340,52 0,000 0,000 1,800 vlast.

  >2 D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 702,58 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 37 K VRN 013294000 Ostatní dokumentace … 1,000 6 702,58 1,000 6 702,58 0,000 0,000 0,000 vlast.

  >2 D VRN4 Inženýrská činnost 30 980,73 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 38 K VRN 041103000R Autorský dozor projektanta vč. dopravy hod 24,000 521,31 1,000 12 511,44 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 39 K VRN 041203000R Technický dozor investora vč, dopravy hod 24,000 521,31 1,000 12 511,44 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 40 K VRN 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi, vč. dopravy hod 2,000 521,31 1,000 1 042,62 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 41 K VRN 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 1 489,47 1,000 1 489,47 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 42 K VRN 042603000 Plán kvality, plán kontrol a zkoušek kpl 1,000 1 787,35 1,000 1 787,35 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >3 fc 43 K VRN 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 1 638,41 1,000 1 638,41 0,000 0,000 0,000 vlast.

  >2 D VRN7 Provozní vlivy 9 681,51 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 44 K VRN 071103000 Provoz investora kpl 1,000 9 681,51 1,000 9 681,51 0,000 0,000 0,000 vlast.

  >2 D VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 894,64 0,000 0,000 0,000

   >3 fc 45 K VRN 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 14 894,64 1,000 14 894,64 0,000 0,000 0,000 vlast.

Celkem 3 403 608,34



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00239500
Město Nymburk DIČ: CZ00239500

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 255 038,00

2019-020
Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

HOCHTIEF CZ a. s.

1 037 221,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 037 221,49 217 816,51
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019-020

Stavba:

Místo: Lávka Datum:

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 801.2.2 Rozvojová péče na vegetaci 322 269,86 389 946,53

SO 801.1.2 Příprava ploch pro založení vegetace 107 708,53 130 327,32

SO 801.2.1 Založení vegetace 322 590,26 390 334,21

1 037 221,49 1 255 038,00

SO 801.1.1 Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice 284 652,84 344 429,94

21. 11. 2019

Ing. Gabriela Mlatečková 
Čížková
Ing. Gabriela Mlatečková 
Čížková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH 284 652,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 284 652,84 21,00% 59 777,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 429,94

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.1.1 - Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice

HOCHTIEF CZ a. s.

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 652,84

HSV - Práce a dodávky HSV 269 758,20
    1 - Zemní práce - doplnění vegetační nosné vrstvy 269 758,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 894,64
    VRN9 - Ostatní náklady 14 894,64

SO 801.1.1 - Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 652,84

D HSV Práce a dodávky HSV 269 758,20

D 1 Zemní práce - doplnění vegetační nosné vrstvy 269 758,20
5 K 181301107 Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - dle TZ a Výkresu V03 terénní 

úpravy m2 469,000 327,75 153 714,75 CS ÚRS 2019 02
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy ploch se stromy - kvalitní ornice včetně dopravy a manipulace t 309,540 374,89 116 043,45 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice
VV (469*0,4)*1,1  "10% na slehnutí" 206,360
VV 206,36*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 309,540

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 894,64

D VRN9 Ostatní náklady 14 894,64
4 K 090001000 Ostatní náklady soub 1,000 14 894,64 14 894,64 CS ÚRS 2019 02

PP Ostatní náklady

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.1.1 - Hrubé terénní úpravy a doplnění ornice

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH 107 708,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 107 708,53 21,00% 22 618,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 327,32

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.1.2 - Příprava ploch pro založení vegetace

HOCHTIEF CZ a. s.

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107 708,53

HSV - Práce a dodávky HSV - příprava ploch pro založení vegetace 106 219,06
    1 - Zemní práce - záhony vylepšené kompostem 100 127,14

    2 - Jemná modelace ploch trávníků 3 866,55

    3 - Instalace záhonové obruby 2 225,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 489,47
    VRN9 - Ostatní náklady 1 489,47

SO 801.1.2 - Příprava ploch pro založení vegetace

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 708,53

D HSV Práce a dodávky HSV - příprava ploch pro založení vegetace 106 219,06

D 1 Zemní práce - záhony vylepšené kompostem 100 127,14
1 K 181301103 Rozprostření substrátu  vyzrálého kompostu  tl vrstvy 50 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 296,000 59,58 17 635,68 CS ÚRS 2019 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
VV 10+62+175+32+17 296,000

4 M kom vyzrálý kompost včetně dopravy a manipulace m3 14,800 1 787,35 26 452,78
PP vyzrálý kompost
VV (62+10+175+32+17)*0,05 14,800

5 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 - promíchání kompostu s ornicí do hloubky 15 cm m2 296,000 7,45 2 205,20 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy  frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 296,000 7,45 2 205,20 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy  hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

14 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 296,000 7,45 2 205,20 CS ÚRS 2019 02

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

15 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 296,000 7,45 2 205,20 CS ÚRS 2019 02

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

9 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 296,000 52,13 15 430,48 CS ÚRS 2019 02
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

10 M 10391100 kůra mulčovací VL včetně dopravy m3 30,488 1042,62 31 787,40 CS ÚRS 2019 02
PP kůra mulčovací VL
VV 296*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 30,488

D 2 Jemná modelace ploch trávníků 3 866,55
12 K 183403113a Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 - jemná modelace terénu m2 58,000 7,45 432,10

PP Obdělání půdy  frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5
VV 17+4+6+4+27 58,000

13 K 183403153a Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s odstraněním kamenů nad 3 cm m2 58,000 7,45 432,10
PP Obdělání půdy  hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

6 K 183403213 Obdělání půdy frézováním ve svahu do 1:2 m2 115,000 7,45 856,75 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy  frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2
VV 25+25+65 115,000

8 K 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 s odstraněním kamenů nad 3 cm m2 115,000 7,45 856,75 CS ÚRS 2019 02
PP Obdělání půdy  hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

16 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 173,000 7,45 1 288,85 CS ÚRS 2019 02

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.1.2 - Příprava ploch pro založení vegetace

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

VV 17+4+6+4+27+25+25+65 173,000

D 3 Instalace záhonové obruby 2 225,37
17 K Obr Instalace záhonové obruby z kamenné kostky do pískového lože bm 9,000 59,58 536,22

PP Instalace záhonové obruby z kamenné kostky do pískového lože
VV 3+6 9,000

18 M KK kamenná kostka -žula 10x10x10 cm ks 100,000 14,88 1 488,00
PP kamenná kostka -žula 10x10x10 cm
VV 10*10 100,000

19 M 58156562 písek podsypový spárovací frakce 0/1 kg 135,000 1,49 201,15 CS ÚRS 2019 02
PP písek podsypový spárovací frakce 0/1
VV (3+6)*0,05*0,2 0,090
VV 0,09*1500 'Přepočtené koeficientem množství 135,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 489,47

D VRN9 Ostatní náklady 1 489,47
11 K 090001000 Ostatní náklady soub 1,000 1489,47 1 489,47 CS ÚRS 2019 02

PP Ostatní náklady

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH 322 590,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 322 590,26 21,00% 67 743,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 390 334,21

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.2.1 - Založení vegetace

HOCHTIEF CZ a. s.

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 322 590,26

HSV - HSV 322 590,26
    1 - Výsadba stromů listnatých 14-16 32 136,87

    2 - Založení keřů 24 895,32

    3 - Výsadba trvalek a cibulovin 161 622,80

    4 - Trávník luční - hydroosev 65 944,59

    5 - Trávník parkový 10 063,24

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 927,44
      998 - Přesun hmot 372,37

SO 801.2.1 - Založení vegetace

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 322 590,26

D HSV HSV 322 590,26

D 1 Výsadba stromů listnatých 14-16 32 136,87
1 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 744,74 2 234,22 CS ÚRS 2017 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

2 K 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 744,74 2 234,22 CS ÚRS 2017 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

3 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře včetně úvazků kus 3,000 178,75 536,25 CS ÚRS 2017 01
PP Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře a 2 dole včetně úvazků

4 M 900_k2 kůl loupaný 250 cm pr.7-8 cm kus 9,000 178,75 1 608,75
PP kůl loupaný 200 cm pr.7-8 cm
VV 3*3 9,000

5 M 900_k3 kůl loupaný půlený 250cm pr.7-8 cm kus 3,000 74,47 223,41
PP kůl loupaný 250cm pr.7-8 cm - na vzpěry
VV 3*1 3,000

6 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin průměru 1 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 3,000 74,47 223,41 CS ÚRS 2019 01
PP Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin  o průměru mísy  1 m

7 K 184852311 Řez stromu výchovný kus 3,000 74,47 223,41 CS ÚRS 2017 01
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný 

10 K 185802114.1 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu kus 3,000 74,47 223,41 CS ÚRS 2015 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

11 M 251Sil tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 36,000 1,49 53,64
PP tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety
VV 3*12 36,000

12 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 0,300 1489,47 446,84 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 
VV 3*0,1 0,300

13 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 0,300 1489,47 446,84 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

14 K 185804312 Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom m3 0,300 1489,47 446,84 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití stromů vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 100 l na strom 

15 K och_n Zhotovení ochranného nátěru kmene profesionálním nátěrem proti korní spále ve dvou vrstvách kus 3,000 148,94 446,82
PP Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5

16 M 026och_n profesionální ochranný nátěr Arboflex kg 1,500 297,9 446,85
PP profesionální ochranný nátěr Arboflex
VV 3*0,5 1,500

17 M TiPF strom 14-16 dle TZ - Tilia platyphyllos 'Fastigiata' kus 1,000 7447,32 7 447,32

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.2.1 - Založení vegetace

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M Mal_1 strom 14-16 dle TZ - Malus Panenské české ev. Panenské zlepšené kus 1,000 7447,32 7 447,32
PP strom 14-16 dle TZ - Acer campestre Red Shine

19 M Mal_2 strom  14-16 dle TZ - Malus Sudetská Reneta kus 1,000 7447,32 7 447,32
PP strom  14-16 dle TZ - Magnolia Spectrum

D 2 Založení keřů 24 895,32
59 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 35,000 29,79 1 042,65 CS ÚRS 2017 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

60 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 35,000 29,79 1 042,65 CS ÚRS 2019 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

61 K 184851412 Zpětný řez keřů po výsadbě výšky do 1 m kus 35,000 2,96 103,60 CS ÚRS 2017 01
PP Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m

62 K 185802114b Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -5*10g na rostlinu kus 35,000 2,96 103,60
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

63 M 251Sil.3 tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 175,000 1,49 260,75
PP tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety
VV 5*35 175,000

64 K 185804312.2 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - včetně dopravy m3 3,500 744,74 2 606,59 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 0,1*35 3,500

76 K 185804312.2 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - včetně dopravy m3 3,500 744,74 2 606,59 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

77 K 185804312.2 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - včetně dopravy m3 3,500 744,74 2 606,59 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

65 K 185851121.1.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,500 744,74 2 606,59 CS ÚRS 2017 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

66 M 900 k keře dle PD  - Tabulková část - specifikace materiáliu soub. 1,000 11 915,71 11 915,71
PP keře dle PD C - specifikace materiáliu

D 3 Výsadba trvalek a cibulovin 161 622,80
53 K 183211322.1 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm kus 1 596,000 35,76 57 072,96 CS ÚRS 2017 01

PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm

54 M 900_tr trvalky dle PD  - specifikace materiálu vč. dopravy soub. 1,000 89367,79 89 367,79
PP keře dle PD C - specifikace materiáliu

55 K 185802114d Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5  1*5g na rostlinu kus 1 596,000 1,49 2 378,04
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

56 M 251Sil.2 tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 798,000 1,49 1 189,02
PP tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety
VV 1596*0,5 798,000

57 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 včetně dopravy m3 1,596 744,74 1 188,61 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 1596*0,001 1,596

74 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 včetně dopravy m3 1,600 744,74 1 191,58 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

75 K 185804312.1 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 včetně dopravy m3 1,600 744,74 1 191,58 CS ÚRS 2017 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

58 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,600 744,74 1 191,58 CS ÚRS 2017 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

23 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 145,000 29,79 4 319,55 CS ÚRS 2019 01
PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz

24 M cib1 Cibuloviny dle speifikace v TZ soub 1,000 2532,09 2 532,09
PP Cibuloviny dle speifikace

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Trávník luční - hydroosev 65 944,59
43 K 184802111.1 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně materiálu m2 115,000 7,45 856,75 CS ÚRS 2017 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

71 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 115,000 372,35 42 820,25 CS ÚRS 2019 02
PP Výsev trávníku hydroosevem  na ornici
VV 25+25+65 115,000

47 M 005724100.1 osivo směs luční dle specifikace v TZ PD kg 2,300 8192,06 18 841,74 CS ÚRS 2017 01
VV 115*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,300

73 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 115,000 29,79 3 425,85 CS ÚRS 2019 02
PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

D 5 Trávník parkový 10 063,24
36 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně materiálu m2 58,000 7,45 432,10 CS ÚRS 2017 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

72 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně 1.seče m2 58,000 148,94 8 638,52 CS ÚRS 2019 02
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

39 M 005724100 osivo směs travní parková - dle specifikace v TZ PD kg 0,870 148,94 129,58 CS ÚRS 2017 01
PP osivo směs travní krajinná - dle specifikace v TZ PD
VV 58 58,000
VV 58*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,870

78 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 58,000 14,88 863,04 CS ÚRS 2019 02
PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 927,44
40 K 012002000 Geodetické práce - zaměření stáv. sítí, skutečného provedení stavby soub. 1,000 11 170,96 11 170,96 CS ÚRS 2018 01

PP Geodetické práce

41 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub. 1,000 7447,32 7 447,32 CS ÚRS 2018 01
PP Kompletační a koordinační činnost

42 K 090001000 Ostatní náklady zhotovitele soub. 1,000 1489,47 1 489,47 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní náklady

68 K 041002000 Dozory soub. 1,000 7 447,32 7 447,32 CS ÚRS 2019 01
PP Dozory

D 998 Přesun hmot 372,37
67 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m t 0,500 744,74 372,37 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Zpracovatel: IČ: 66820316
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH 322 269,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 322 269,86 21,00% 67 676,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 389 946,53

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.2.2 - Rozvojová péče na vegetaci

HOCHTIEF CZ a. s.

Strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 322 269,86

IO.05.01 - Rozvojová péče 1. rok po založení 103 713,80
    RP_sl - rozvoj. péče - alej. strom listnatý 1 340,55

    RP_ker - rozvojová péče keř 2 606,45

    RP_pm - rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou 81 999,70

    RP_tr - rozvojová péče trávníků 17 767,10

IO.05.02 - Rozvojová péče 2.rok po založení 103 835,82

IO.05.03 - Rozvojová péče 3. rok po založení 107 272,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 447,32
    VRN9 - Ostatní náklady 7 447,32

SO 801.2.2 - Rozvojová péče na vegetaci

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lávka Datum: 21. 11. 2019

Zadavatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Gabriela 
Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 322 269,86

D IO.05.01 Rozvojová péče 1. rok po založení 103 713,80

D RP_sl rozvoj. péče - alej. strom listnatý 1 340,55
1 K 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů kus 1,500 297,90 446,85

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu
VV 3/2 1,500

2 K 184911111b kontrola kotvení kus 3,000 297,90 893,70
PP kontrola kotvení 

D RP_ker rozvojová péče keř 2 606,45
4 K RP_keř kontrola  a případná úprava keře řezem ks 35,000 74,47 2 606,45

PP kontrola  a případná úprava keře řezem - 5% jedinců

D RP_pm rozvoj.péče plochy zamulčované štěpkou 81 999,70
5 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-

30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70
PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

62 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

63 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

8 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo 
ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu m2 88,800 44,67 3 966,70 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek
VV 296*0,3 88,800

10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

104 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

105 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

D RP_tr rozvojová péče trávníků 17 767,10

Lávka přes Labe v Nymburce - terénní a vegetační úpravy

SO 801.2.2 - Rozvojová péče na vegetaci

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
VV 17+4+6+25+25+65+27+4 173,000

14 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

15 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

16 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

17 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

18 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

19 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 10,42 1 802,66 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

21 K 185811112 Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu 
do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm m2 173,000 14,88 2 574,24 CS ÚRS 2019 01

PP Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm

12 K 185811211j jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a 
odpadkůl m2 173,000 14,88 2 574,24

PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

D IO.05.02 Rozvojová péče 2.rok po založení 103 835,82
64 K 184911111a Znovuuvázání dřeviny ke kůlům -  u 50 % stromů kus 1,500 148,94 223,41

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu
VV 3/2 1,500

65 K 184911111b kontrola kotvení kus 3,000 148,94 446,82
PP kontrola kotvení 

66 K RP_keř kontrola  a případná úprava keře řezem ks 35,000 74,47 2 606,45
PP kontrola  a případná úprava keře řezem - 5% jedinců

67 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

68 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

69 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

70 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo 
ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu m2 88,800 44,67 3 966,70 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek
VV 296*0,3 88,800

71 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

102 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

103 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 296*0,1 29,600

72 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
VV 17+4+6+25+25+65+27+4 173,000

73 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

74 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

75 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

76 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

77 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

78 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

79 K 185811112 Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu 
do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm m2 173,000 11,92 2 062,16 CS ÚRS 2019 01

PP Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm

80 K 185811211j jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a 
odpadkůl m2 173,000 11,92 2 062,16

PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

D IO.05.03 Rozvojová péče 3. rok po založení 107 272,92
99 K 184215172a Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m uříznutím nad povrchem terénu kus 3,000 297,90 893,70

PP Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

98 K 184852323 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m kus 3,000 297,90 893,70 CS ÚRS 2019 02
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m

83 K RP_keř kontrola  a případná úprava keře řezem ks 35,000 74,47 2 606,45
PP kontrola  a případná úprava keře řezem - 5% jedinců

84 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

85 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

86 K 185804214-mu Vypletí záhonu dřevin a trvalek ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5-
30%ploch včetně úklidu psích exkrementů a odpadků,  a odstranění vybraných odkvetlých částí  trvalek m2 88,800 44,67 3 966,70

PP Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
VV 296*0,3 88,800

87 K 185804252 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek v okrajových částech porostu - s odklizením odpadu do 20 km nebo 
ponecháním v mulčovaných plochách sousedního porostu m2 88,800 44,67 3 966,70 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek
VV 296*0,3 88,800

88 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

100 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
VV 296*0,1 29,600

101 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 100l/1 m2 včetně dopravy vody m3 29,600 744,74 22 044,30
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 296*0,1 29,600

89 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
VV 17+4+6+25+25+65+27+4 173,000

90 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

91 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

92 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

93 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

94 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

95 K 111151121 Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 a uložením včetně 
úklidu psích exkrementů a odpadků m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2017 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

96 K 185811112 Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 - uložení materiálu 
do mulčované plochy ve vrstvě silné max 10 cm m2 173,000 13,41 2 319,93 CS ÚRS 2019 01

PP Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm

97 K 185811211j jarní vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 včetně úklidu psích exkrementů a 
odpadkůl m2 173,000 13,41 2 319,93

PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 447,32

D VRN9 Ostatní náklady 7 447,32
61 K 090001000 Ostatní náklady zhotovitele soub. 1,000 7 447,32 7 447,32 CS ÚRS 2019 01

PP Ostatní náklady

Strana 7 z 7



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla 
 



ID Název úkolu Doba trvání

1 Lávka přes Labe v Nymburce 448 dny

2 Podpis smlouvy o dílo 1 den

3 Práce na RDS 240 dny

4 Předání staveniště 0 dny

5 Zřízení zařízení staveniště, vytyčení sítí 15 dny

6 Zahájení stavebních prací 0 dny

7 Stavební práce 386 dny

8 Přeložka vodovodu 14 dny

9 Frézování, rozebrání dlažeb, ochrana stromů 14 dny

10 Demolice stávajících ramp a opěr 25 dny

11 Provedení mikropilot 40 dny

12 Bednění, výztuž a betonáž základů 60 dny

13 Příprava bednění na břehu, ramenáty 45 dny

14 Násyp ostrůvku pro provedení pilot 5 dny

15 Provedení pilot 4 ks 5 dny

16 Bednění, výztuž a betonáž vysouvací dráhy 14 dny

17 Osazení HEB a zvedacího mechanismu 8 dny

18 Demolice dráhy, pilot, ostrůvku 7 dny

19 Ocelová konstrukce lávky 175 dny

20 Práce na VTD ocelové konstrukce 50 dny

21 Výroba OK 65 dny

22 Montáž OK 45 dny

23 Dokončení montáže ocelové konstrukce 0 dny

24 PKO ocelové konstrukce 15 dny

25 Mostovka 163 dny

26 Násyp ostrůvku pro provedení pilot 5 dny

27 Provedení pilot a kotev 5 dny

28 Osazení nosníků, betonáž zvedací stolice 20 dny

29 Osazení zvedacího mechanismu 5 dny

30 Výstavba mostovky 124 dny

31 Dokončení montáže mostovky 0 dny

32 Předepnutí mostovky 28 dny

33 Dokončení předepnutí mostovky 0 dny

34 Provedení izolace 10 dny

35 Dilatační závěry 10 dny

36 Osazení zábradlí 14 dny

37 Úpravy zpevněných ploch u opěr a na levém břehu50 dny

38 Úpravy ploch pod lávkou 25 dny

39 Terénní úpravy 35 dny

40 Asfalty, dlažby 25 dny

41 Dokončovací práce 25 dny

42 Předání díla 5 dny

43 Smluvní termín dokončení a předání díla 0 dny

44 Likvidace ZS, úklid 5 dny

T-11 T-10 T-9 T-8 T-7 T-6 T-5 T-4 T-3 T-2 T-1 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18 T19 T20 T21 T22 T23 T24 T25 T26 T27 T28 T29 T30 T31 T32 T33 T34 T35 T36 T37 T38 T39 T40 T41 T42 T43 T44 T45 T46 T47 T48 T49 T50 T51 T52 T53 T54 T55 T56 T57 T58
měsíc -2 měsíc -1 měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7 měsíc 8 měsíc 9 měsíc 10 měsíc 11 měsíc 12 měsíc 13 měsíc 14

Úkol

Rozdělení

Mezník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Příloha č. 2 - Časový harmonogram díla Lávka přes Labe v Nymburce

25. 6. 2020 Stránka 1

Datum: 11.12.2020



Finanční harmonogram díla

Doba výstavby Finanční plnění
[Kč]

1. měsíc 4 662 938 Kč
2. měsíc 4 792 635 Kč
3. měsíc 5 564 993 Kč
4. měsíc 6 056 480 Kč
5. měsíc 8 394 418 Kč
6. měsíc 19 874 738 Kč
7. měsíc 10 154 557 Kč
8. měsíc 8 282 204 Kč
9. měsíc 13 221 030 Kč
10. měsíc 8 223 866 Kč
11. měsíc 6 897 730 Kč
12. měsíc 5 349 727 Kč
13. měsíc 3 474 645 Kč

Celkem 104 949 961 Kč



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník |  www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Dílo bude podílem v 38,32% a v částce 40.222.642,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto 
poddodavatelů: 
 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, 
včetně uvedení podílu z celého díla v % i částce 
v Kč bez DPH 

1 VSL SYSTÉMY /CZ/, s.r.o. 
V násypu 339/5, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
IČO: 49703994, DIČ: CZ49703994 

Předpínací výztuž, podíl v 3,90%, podíl 
v 4.090.683,- Kč bez DPH. 

2 f.Hýča s.r.o. 
Žitná 1656/45, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 24833681, DIČ: CZ24833681 

Pilotové založení, podíl v 4,71%, podíl v 4.942.504,- 
Kč bez DPH. 

3 SlaP Speciální izolace a povrchy, s.r.o. 
Hřbitovní 300, 664 42 Modřice 
IČO: 26220563, DIČ: CZ26220563 

Izolace, podíl v 2,33%, podíl v 2.444.984,- Kč bez 
DPH. 

4 SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. 
Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 
IČO: 25261282, DIČ: CZ25261282 

Konstrukce asfaltové vozovky, podíl v 0,98%, podíl 
v 1.026.357,- Kč bez DPH. 

5 LEMONTA s.r.o. 
Chebská 52, 356 01 Sokolov 
IČO: 25216023, DIČ: CZ25216023 

Dodávka a montáž ocelového oblouku a zábradlí, 
podíl v 26,40%, podíl v 27.718.114,- Kč bez DPH. 

 


